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CJIOBO/KAHCBKA CEJ/IMIIHA PATA
23 CECIs VII CKJIMKAHHA

Pe3yJILTaTI/I MOiMEeHHOI 0 roJIoOCyBaHHHA
TI'onocyBannst npoBeaeno 28.09.2017 poky

OO6pano nenyrariB — 26
[ToBHOBa)KE€HHS JienTyTaTa MPUITMHEH] — 2
B ronocysanHi B3sun yyacts —23
Bincyrai — 1 (Matpocosa €.0.)
Ipucythi — JJon B.M.(unen ininiatuuoi rpymu Mxp «3010Ti Kmoudi»), Bonomuu B.O.,
[TaBmok B.B.(yuactuku ATO)

IIpo BHeceHHs1 3MiH 10 pimenns 15 cecii 7 ckamkanHs Bix 22.12.2016 p. Ne 599 «lIpo
3aTBepKeHHA Or01xeTy Ci1000kKaHCHKOI 00’ €qHAHOI TepuTOpiaabLHOI rpoMaau Ha 2017 pik».

23 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 0
PIIIEHHS IPUNHATE

Kononenko JlronMuna MuxosnaiBHa 1-3a

Mensauk Cepriit [ropoBry 2-3a

Bepesnsak Cranicnas BikTropoBud 3-3a

Kpasuenko Onpra OnexcannpiBaa 4-3a

Canabaii Bikropis MukonaiBHa 5-3a

I'epacumenko AHToHiHa litiBHA 6-3a

Kupko Bnaagucnas Bacunbosuy 7-3a

Hixonenko Auna [1aBmiBHa 8-3a

[MaBnuk [1aBmo AHaromifioBUY 9-3a

Marpocosa €Brenist OnexcanjpiBHa 10 - BigCyTHS

Hlukyna ['mi6 Muxaitnosuy 11 —3a

[leBuenko Poman AnatomifioBry 12 -3a

CamxapoBceknii [eHHaniit Mukomaiioprmy 13 - 3a

Kononoga Tersina OsekciiBHa 14 -3a
Josraup Iuaa JIMuTpiBHA 15 -3a
Kononog Jlenuc BonogumupoBuy 16 -3a
€smak Jlronmuiia IBaniBna 17 -3a
Hesecena Jlapuca AnaromniiBHa 19 - 3a
Kosans Bacuip KOxumoBuy 20 -3a
Hetinexo Bononumup MakcuMoBuy 21 -3a
IleBuenko 'puropiit AnaromniiioBry 22 -3a
Jlarona Jlronmua Bacunisaa 23-3a
Jlaroga Muxkoja IBaHoBHY 24 -3a
Pubasnko Mupocnaga [lerpiBaa 26 - 3a

JliynjabHa KoMicisa:
€Bnak JI.1.
I'epacumenko A.lL




2. Tlpo BHecennst 3min g0 pimennss 15 cecii 7 cximkanas Bim 22.12.2016p. Ne 601 «IIpo
3aTBepAKeHHs 3ax01iB 10 [l1any coniajbHO-eKOHOMiYHOTO pO3BUTKY CJ1000KAHCHKOI CeJTHMIIHON
TepuTopianbHOi rpomanm Ha 2017 pik».

3a— 23 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysamu — 0
PIINEHHA TPUMHSTE

1. Kononenko JIronmuna MukonaiBHa 1-3a

2. Memnsauk Cepriit [roposru 2-3a

3. bepesnsik CranicnaB BikropoBuy 3-3a

4, Kpasuenko Ounbra OsnexcanapiBHa 4 -3a

5. Canabait Bixropis MuxonaiBHa 5-3a

6. I'epacumenko AnrtoniHa [TiBHA 6-3a

7. Kupxo Brnanucnas Bacuisosia 7-3a

8. Hikonenko Asua [1aBniBHa 8-3a

9. [MaBnuk [TaBno AHarosiiioBuY 9-3a

10.  Marpocosa €Brenis OnekcaHpiBHA 10 - BigcyTHA

11. Iwukyna ['mi6 MuxaitnoBud 11 —3a

12.  lleBuenko Poman AHaromiiioBry 12 -3a

13.  Camxaposcwkuii ['eHnaniii Mukonaiiopuy 13 - 3a

14.  Kononosa Tersna OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losrans [aHa /IMuTpiBHA 15 -3a

16. Kononos Jlenuc BonomumupoBry 16 - 3a

17.  €snak Jlronmuna [BaHiBHA 17 -3a

18.  Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19.  Kosams Bacwmis FOxumoBra 20 -3a

20. JHeitrexo Bomogmvup MakcuMoBIY 21-3a

21.  UleBuenko ['puropiit AraTomiioBud 22 -3a

22.  Jlarona Jlronmuina BacuiBHa 23 -3a

23.  Jlaroga Mukona IBaHOBHY 24 -3a

24.  Pubanxo Mupocnasa [TerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa KoMmicis:
€snak JI.I
I'epacumenxko A.l




3. Ipo 3arBepmkenns IMonoxkeHHst mpo GroxkeT ydyacTi (rpomaacbkuii 6101Ker) Ci10003KaHChKOI
CeJIUIHOI TePUTOPiaIbHOI TpOMaIH.

3a— 23 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysamu — 0
PIIIEHHSI IPUMHSITE

1. Kononenko Jlrommuina MukomnaiBHa 1-3a

2. Menbauk Cepriit IropoBuu 2-3a

3. Bepesnsak Cranicnas BikTropoBud 3-3a

4, Kpasuenko Onpra OnexcannpiBaa 4-3a

5. Canabait Bixropis MuxonaiBHa 5-3a

6. I'epacumenko AHToHiHa litiBHA 6-3a

7. Kupxo Brnanucnas Bacuisouu 7-3a

8. Hikonenko Anna [1aBmiBHa 8-3a

9. [MaBnuk [1aBmo AHaromifioBUY 9-3a

10.  Marpocosa €srenis OnexkcanapiBHa 10 - BincyTHA

11.  Hlukyna ['71i6 MuxaiiiaoBuy 11-3a

12.  Illeyenko Poman AHarosiiioBu 12 -3a

13. CamxapoBcekuii [eHnaniit Mukomaioprmy 13 - 3a

14.  Kononosa TersHa OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losraus Iuna JIMuTpiBHA 15 -3a

16.  Kononos Jlenuc Bojoaumuposuy 16 -3a

17. €Bnak Jlronmuia [BaniBHA 17 - 3a

18.  Hesecena Jlapuca AHaromiiBHa 19 - 3a

19.  Koams Bacwms FOxumoBra 20 -3a

20.  Jeiinexko Bonomumup MakcumoBHY 21 -3a

21.  IleByenko I'puropiit AnaromniitoBry 22 -3a

22. Jlaroma Jlrommuita Bacwtisaa 23-3a

23. Jlaroma Muxoma IBaHoBHY 24 -3a

24.  Pubanxo Mupocnasa [TerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa Komicisa:
€Bnak JI.1.
I'epacumenko A.L




4. Tlpo 3arBepakenns J[orosopy cniBnpami Mick BAKOHABYMM KoMiTeToM Ci10605KAHCHKOI CETMIIHOT
paau Ta YOpaBJdiHHAM KamiTaJbHOro OyaiBHMITBA 00J1aCHOI Jep:KaBHOI aaMiHicTpanii.

3a— 21 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 2
PILIEHHSI NPUNHSTE

1. Kononenko Jlroqmuina MukosnaiBHa 1-3a

2. Memnsauk Cepriit [roposru 2-3a

3. Bepesnsax CraniciaB Bikroposuu 3 — He ToJI0CyBaB

4, Kpasuenko Onpra OnexcannpiBHa 4-3a

5. Camnabaii Bikropist MukonaiBHa 5 — He rojocyBaia

6. I'epacumenko AHToHiHa litiBHA 6-3a

7. Kupxo Brnanucnas Bacusosia 7-3a

8. Hikonenko Ama [TaBiiBHa 8-3a

9. [Marnuk [TaBmo AHarosifioBUY 9-3a

10.  Marpocosa €srenis OnexkcanapiBHa 10 - BincyTHA

11.  Hlukyna [71i6 MuxaiiiaoBuy 11 —3a

12.  IlleBuenko Poman AHaronidoBUY 12 -3a

13. CamxapoBceknii [eHHaniit Mukonaitosma 13 - 3a

14.  Kononosa Tersna OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losraus [unHa JIMuTpiBHa 15 -3a

16. Kononos Jlenuc BonomumupoBud 16 - 3a

17. €Bnak Jlronmuia [BaniBHa 17 - 3a

18.  Hesecena Jlapuca AHaromiiBHa 19 - 3a

19.  Kogams Bacuiabs FOxumoBuy 20 -3a

20.  Jeiinexko Bonomumup MakcumoBHY 21 -3a

21.  Uleruenxo ['puropiit AraTomiioBud 22 -3a

22. Jlaroma Jlrommuita Bacwtisaa 23-3a

23. Jlaroma Muxona IBaHoBHY 24 -3a

24.  Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa Komicisa:
€Bnak JI.1.
I'epacumenko A.L




5. IIpo opranizamiro xapuyBanus yuuiB 1-11 kuacis 3akaaaiB ocBiTu Ci1000:KaHCHKOI CeTHIIHOL
panu.

3a— 21 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 3
PIIEHHS IPUMUHSTE

1. Kononenko JIronmmna MukonaiBHa 1-3a

2. Menbauk Cepriit IropoBuu 2-3a

3. Bepesnsik Cranicias BikropoBuu 3 — He ToJI0CyBaB

4, Kpasuenko Ounbra OsnekcanapiBHa 4-3a

5. Canabait Bixropis MuxonaiBHa 5 — He ToNOCyBaNa

6. I'epacumenko AnTtoniHa [tiBHA 6-3a

7. Kupxo Brnanucnas Bacuisouy 7 — He rojocyBaB

8. Hikonenko Asua [1aBniBHa 8-3a

9. [MaBnuk [1aBmo AHaromiifioBUY 9-3a

10. Marpocosa €Brenis OnexcaHpiBHA 10 - BigcyTHA

11. Iwukyna ['mi6 MuxaitnoBud 11 -3a

12. lleBuenko Poman AnaromiiioBiy 12 -3a

13.  Camxaposcwkuii ['ennaniii Mukonaiiopuy 13 - 3a

14.  Kononosa TersHa OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losrans [ana /IMuTpiBHA 15 -3a

16.  Kononos Jlenuc Bojoaumuposuy 16 -3a

17.  €snak Jlronmuna [BaHiBHA 17 -3a

18.  Heseceuna Jlapuca AnaroniiBHa 19 - 3a

19.  Kosams Bacwmis FOxumoBra 20 -3a

20. JHeitrexo Bomogmvup MakcuMoBIY 21-3a

21.  IleByenko I'puropiit AnaromniitoBry 22 -3a

22.  Jlarona Jlronmuina BacuiBHa 23-3a

23. Jlaroma Muxoma IBaHoBHY 24 -3a

24.  Pubanxo Mupocnasa [TerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa KoMicis:
€snak JI.I
I'epacumenko A.l




6.

IIpo BHecenHsi 3MiH a0 pimenHs 20 cecii 7 ckaukanus Bia 27.07.2017 p. Ne 913 «IIpo BHeceHHs
3MiH 10 pimenHs 14 cecii 7 ckiaukannsa Big 20.10.2016 p.Ne 512«IIpo 3arBepmkenHs CraryTy Ta
CTPYKTYpH KOMYHAIBHOTO 3akjany «CTenmHSIHCBKUH clibcbkMii ByaMmHOK KyabTypm»
CJ1000:KaHCHKOI CEJTUITHOI paau.

3a— 20 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 3
PIIIEHHA TPUVHSTE

1. Kononenko JIronmuina MuxonaiBHa 1-3a

2. Menbauk Cepriit Iroposuu 2-3a

3. Bepesnsk Cranicnas BikropoBud 3 — He roJI0CyBaB

4, Kpasuenko Onpra OnexcannpiBaa 4-3a

5. Camnabaii Bikropist MukonaiBHa 5 — He rojocyBaia

6. I'epacumenko AHtoHiHa litiBHa 6-3a

7. Kupko Bnagucnas BacunboBuy 7 — He ToJI0CyBaB

8. Hikonenko Anna [1aBmiBHa 8-3a

9. [MaBnuk [1aBmo AHartomifioBUY 9-3a

10.  Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - BigcyTHs

11.  Hlukyna ['71i6 MuxaiiaoBuy 11 —3a

12.  Illepuyenko Poman AHaromiiioBu4 12 -3a

13. CamxapoBcekuii [eHnaniit Mukomarioprmy 13 - 3a

14.  Kononosa Tersna OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losraus Iuna JIMuTpiBHa 15 -3a

16.  Kononos Jlenuc Bojoaumuposuy 16 -3a

17. €Bnak Jlronmuia [BaniBHA 17 - 3a

18.  Hesecena Jlapuca AHaromiiBHa 19 - 3a

19.  Koaub Bacuinb FOxumoBn4 20 -3a

20.  Jeiinexko Bonomumup MakcuMoBHY 21 -3a

21.  Uleruenxo ['puropiit AraTomiioBud 22 -3a

22. Jlaroma Jlrommuita Bacrtisaa 23-3a

23. Jlaroma Muxona IBanoBHY 24 -3a

24.  Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa Komicis:
€Bnak JI.1.
I'epacumenko A.L




7.

IIpo BHecenHs 3MiH 10 pimenHs 20 cecii 7 ckiaukannsa Bix 27.07.2017 p. Ne 915 «IIpo BHeceHHs
3MiH 10 pimenns 13 cecii 7 ckaukanns Bin 11.08.2016 p Ne 461 «IIpo BHecenHs 3MiH 10 pimenns 9
cecii 7 ckaukanns Bix 07.04.2016 p. Ne 199 «IIpo 3aTBepaikeHHs CTAaTyTy Ta CTPYKTypH
KomynansHnoro 3akiaany «lOBineiina mikona ecreruyHoro BuxoBanHs IOBiieiiHoi ceamnunoi
panu /{HinponerpoBcskoro paiiony /[HinponeTpoBchbkoi 06aacTi».

3a— 20 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 3
PIINEHHS IPUMUHSTE

1. Kononenko JIronmnna MukonaiBHa 1-3a

2. Menbhuk Cepriit IropoBuu 2-3a

3. bepesnsik CranicnaB BikropoBuy 3 — He ToJI0CYBaB

4, Kpasuenko Ounbra OsnexcanapiBHa 4-3a

5. Canabait Bixropis MuxonaiBHa 5 — He ToNOCyBaNa

6. I'epacumenko AnrtoniHa [itiBHA 6-3a

7. Kupxo Bnanucnas Bacunsouy 7 — He rojocyBaB

8. Hikonenko Asua [1aBniBHa 8-3a

9. [MaBnuk [1aBmo AHaromifioBUY 9-3a

10. Marpocosa €Brenis OnekcaHpiBHA 10 - BigcyTHA

11.  Iwukyna ['mi6 MuxaitnoBud 11 —3a

12.  lleBuenko Poman AnaroiiioBuy 12 -3a

13.  Camxaposcwkuii ['ennaniii Mukonaiiopuu 13 - 3a

14.  Kononosa TersHa OnexciiBHa 14 -3a

15.  [losrans [aHa /IMuTpiBHA 15 -3a

16.  Kononos Jlenuc Bojoaumuposuy 16 -3a

17.  €snak Jlronmuna [BaHiBHA 17 -3a

18.  Hesecena Jlapuca AHarosmiiBHa 19 -3a

19.  Koams Bacwmms FOxumoBra 20 -3a

20. JHeitrexo Bomogmmup MakcuMoBUY 21-3a

21.  IleByenko I'puropiit AnaromniitoBruy 22 -3a

22.  Jlarona Jlronmuina BacuiBHa 23 -3a

23. Jlaroga Mukoja IBaHoBHY 24 -3a

24.  Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa 26 -3a

JliynjabHa KoMmicis:
€snak JI.I
I'epacumenxko A.l




8.

IIpo BHecenHsi 3MiH a0 pimenHs 20 cecii 7 ckaukanns Big 27.07.2017 p. Ne 916 «IIpo BHeceHHSs
3MiH 10 m.2 pimenns 15 cecii 7 ckaumkanna Bin 22.12.2016 p. Ne 628 «IIpo yTBOpeHHS
KomynanbHoro 3akiaany «Crno0o:kaHcbka ceauminHa 0iomiorexka» Ci1000:kaHCbKOT ceJTMITHOT
paam».

3a— 20 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 3
PIIIEHHA TPUVHSTE

1. Kononenko JIronmmna MukonaiBHa 1-3a

2. Memnsauk Cepriit [roposru 2-3a

3. bepesnsik CranicnaB BikropoBuy 3 — He ToJI0CYBaB

4, Kpasuenko Ounbra OsnexcanapiBHa 4 -3a

5. Canabait Bixropis MuxonaiBHa 5 — He ToNoCyBaNa

6. I'epacumenko AnrtoniHa [itiBHA 6-3a

7. Kupko Bnagucnas BacunboBuy 7 — He ToJI0CyBaB

8. Hikonenko Asua [1aBniBHa 8-3a

9. [MaBnuk [TaBno AnarosiiioBuY 9-3a

10. Marpocosa €Brenis OnexcaHpiBHA 10 - BigcyTHA

11. Iwukyna ['mi6 MuxaitnoBud 11 —3a

12.  lleBuenko Poman AnatomiiioBiY 12 -3a

13.  Camxaposcwkuii ['ennaniii Mukonaiiopuy 13 - 3a

14.  Kononosa Tersna OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losrans [gHa /IMuTpiBHA 15 -3a

16. Kononos Jlenuc BonomumupoBra 16 - 3a

17.  €snak Jlronmuna [BaHiBHA 17 -3a

18.  Heseceuna Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19.  Kosams Bacwmis FOxumoBra 20 -3a

20. JHeitrexo Bomogmvup MakcuMoBIY 21-3a

21.  Uleruenxo ['puropiit AraTomiioBud 22 -3a

22.  Jlarona Jlronmuna BacuiBHa 23-3a

23.  Jlaroga Mukona IBaHOBHY 24 -3a

24.  Pubanxo Mupocnasa [TerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa KoMicis:
€snak JI.I
I'epacumenko A.l




9. IIpo 3arBepaxenns: [Monoxenns: npo npemiroBanus npauniBuukie K3 «Ci000kaHcbKa ceIUIIHA

oioioTexa» Ci1000:KaHCBKOI CeTHIITHOL PAIID).

Yrpumanucs — 0

PIIIEHHA IPUVHATE

3a— 20 ITpotu — 0

1. Kononenko Jlronmuiia MuxkosaiBHa
2. Menbauk Cepriit Iroposuu

3. bepesnsik CranicnaB BikropoBuy

4, Kpasuenko Onpra OnexcannpiBaa
5. Canabait Bixropis MuxonaiBHa

6. I'epacumMenko AHToHiHA [TiBHA

7. XKupko Bnaaucnas BacunboBuy

8. Hikonernko Anna [1aBmiBHa

9. [MaBnuk [1aBmo AHaromifioBUY

10.  Marpocosa €Brenis OnexcaHpiBHA
11.  Hlwukyna [71i6 MuxaiiiaoBuy

12.  Illeyenko Poman AHarosiiioBUY
13. CamxapoBcbkuii ['eHHani#t MukoaiioBa
14.  Kononosa TersHa OnexciiBHa

15.  [losraus IHHa JIMuTpiBHA

16.  Kononos [lenuc BonoaumupoBuy
17.  €snak Jlronmuia [BaHiBHA

18.  Hesecena Jlapuca AHaromiiBHa

19.  Koams Bacwmms FOxumoBra

20.  Jeiinexko Bonomumup MakcuMoBHY
21.  IleByenko I'puropiit AnaromniitoBruy
22. Jlaroma Jlrommuita Bacwtisaa

23. Jlaroma Muxona IBaHoBHY

24.  Pubanxo Mupocnasa [lerpieHa

1-3a

2-3a

3 — He roJI0CcyBaB
4-3a

5 — He rojocyBana
6-3a

7 — He ToNoCyBaB
8-3a

9-3a

10 - BimcyTHA

11 —3a

12 -3a

13-3a

14 -3a

15 -3a

16 -3a

17 -3a

19 -3a

20-3a

21-3a

22 -3a

23-3a

24 -3a

26 -3a

JliyniabHa KoMmicisa:

CBmaxk JI.1.

I'epacumenko A.l

He romocyBamu — 3




10. Ipo BBenenHs aoaarkoBo mratHoi oquHuli K3 «/IH3 Ne2 «bepizka» Ci060xaHCHKOT
CEJIMIHOI paau».

3a— 20 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 3
PIINEHHA TPUVHSTE

1. Kononenko JIronmuina MuxonaiBHa 1-3a

2. Memnsauk Cepriit [roposru 2-3a

3. Bepesnsk Cranicnas BikTropoBud 3 — He roJI0CyBaB

4, Kpasuenko Onpra OnexcannpiBaa 4-3a

5. Camnabaii Bikropist MukonaiBHa 5 — He rojocyBaia

6. I'epacumenko AHToHiHa litiBHa 6-3a

7. Kupko Bnaagucnas Bacunbosuy 7 — He ToJI0CyBaB

8. Hikonenko Anna [1aBmiBHa 8-3a

9. [MaBnuk [1aBmo AHaromifioBUY 9-3a

10.  Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - BincyTHA

11.  Hlwukyna ['71i6 MuxaiiioBuy 11 —3a

12.  Illepuyenko Poman AHaromiiioBua 12 -3a

13. CamxapoBcekuii [eHnaniit Mukomaioprmy 13 - 3a

14.  Kononosa TersiHa OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losraus IuHa JIMuTpiBHA 15 -3a

16.  Kononos Jlenuc Bojoaumuposuy 16 -3a

17. €Bnak Jlronmuia [BaniBHA 17 - 3a

18.  Hesecena Jlapuca AHaromiiBHa 19 - 3a

19.  Kosaub Bacuinb FOxumoBn4 20 -3a

20.  Jeiinexko Bonomumup MakcuMoBHuY 21 -3a

21.  UleBuenko ['puropiit AraTomiioBrd 22 -3a

22. Jlaroma Jlrommuita Bacwtisaa 23-3a

23. Jlaroma Muxoma IBaHoBHY 24 -3a

24.  Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa Komicisa:
€Bnak JI.1.
I'epacumenko A.L




11. Mpo 3arBepa:kenHst Mepexi 3akiuagiB ocBiTH CJ1060KAHCHKOI CEJIMINHOI PaJH Ta KOHTHHIEHTY
yuHiB Ha 2017-2018 HaB4aJbHMI piK.

3a— 20 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 3
PIIIEHHA TPUVHSTE

1. Kononenko Jlronmmna MukonaiBHa 1-3a

2. Memnsauk Cepriit [roposru 2-3a

3. Bepesnsax CraniciaB Bikroposuy 3 — He ToJI0CyBaB

4, Kpasuenko Ounbra OsnexcanapiBHa 4 -3a

5. Camnabaii Bikropist MukonaiBHa 5 — He rojocysajna

6. I'epacumenko AnTtoniHa [iTiBHA 6-3a

7. Kupko Bnagucnas BacunboBuy 7 — He ToJI0CyBaB

8. Hikonenko Asua [1aBniBHa 8-3a

9. [MaBnuk [TaBno AnarosiiioBu4 9-3a

10.  Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - BizcyTHA

11. Iwukyna ['mi6 MuxaitnoBud 11 —3a

12.  Illepuyenko Poman AHaromiiioBu4 12 -3a

13.  Camxaposcwkuii ['ennaziii Mukonaiiopuy 13 - 3a

14.  Kononosa TersiHa OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losrans [aHa /IMuTpiBHA 15 -3a

16. Kononog Jlenuc BonomumupoBra 16 - 3a

17. €Bnak Jlronmuia [BaniBHa 17 - 3a

18.  Heseceuna Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19.  Koaub Bacuinb FOxumoBn4 20 -3a

20. JHeitrexo Bomogmvup MakcuMoBIY 21-3a

21.  Uleruenxo ['puropiii AHaTomiioBIY 22 -3a

22.  Jlarona Jlronmuina BacuiBHa 23 -3a

23.  Jlaroga Mukona IBaHOBHY 24 -3a

24.  Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa KoMicis:
€snak JI.I
I'epacumenxko A.l




12. TIpo BHecenns: 3Min y . 2 pimennst 13 cecii 7 ckaukanns Bix 11 cepmus 2016 poxy Ne 459-13/VII

«IIpo BHeceHHss 3MiH a0 pimeHHa 9 cecii 7 ckuukanas Bin 07.04.2016 p. Ne 201 «IIpo
3aTBePIKEHHA CTATYTYy Ta CTPyYKTypn KomyHanbHoro 3akiany «lOBineiiHa 3arajJibHOOCBITHS
mkoau I crymenss Ne 2 IOBineiinoi ceaumuoi paaun /{HINponeTpoBCHKOr0 PpaiioHy
JlHinponeTpoBCchKOI 00gacT».

3a— 20 ITpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 3
PIIIEHHSI IPUMHSITE

1. Kononenko Jlrommuina MukomnaiBHa 1-3a

2. Menbhuk Cepriit IropoBuu 2-3a

3. Bepesnsak Cranicnas BikTropoBud 3 — He ToJI0CyBaB

4, Kpasuenko Onpra OnexcannpiBaa 4-3a

5. Canabait Bixropis MuxonaiBHa 5 — He ToNOCyBaNa

6. I'epacumenko AHToHiHa litiBHA 6-3a

7. Kupxo Bnanucnas Bacunsouy 7 — He rojocyBaB

8. Hikonernko Anna [1aBmiBHa 8-3a

9. [MaBnuk [1aBmo AHartomifioBUY 9-3a

10.  Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - BizcyTHA

11.  Hlwukyna [71i6 MuxaiiiaoBuy 11 —3a

12.  UleBuenko Poman AnaromniiioBuy 12 -3a

13. CamxapoBceknii [eHHaniit Mukomaiioprmy 13 - 3a

14.  Kononosa TersHa OnexciiBHa 14 -3a

15.  [losraus Iuna JIMuTpiBHA 15 -3a

16.  Kononos Jlenuc Bojoaumuposuy 16 -3a

17. €Bnak Jlronmuia [BaniBHA 17 - 3a

18.  Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 - 3a

19.  Koams Bacwmms FOxumoBra 20 -3a

20.  Jeiinexko Bonomumup MakcuMoBHY 21 -3a

21.  IleByenko I'puropiit AnaromniitoBruy 22 -3a

22. Jlaroma Jlrommuita Bacwtisaa 23-3a

23. Jlaroma Muxoma IBaHoBHY 24 -3a

24.  Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa KoMicis:
€snak JI.I
I'epacumenxko A.l




13. IIpo BHeceHHsi 3MiH 10 m. 2 pimenns 13 cecii 7 ckiauxanns Bix 11.08.2016 poxy Ne 460-

13/VII «Ilpo BHeceHHs 3MiH 10 pimenHs 9 cecii 7 ckaukanus Bix 07.04.2016 p. Ne 202
«IIpo 3aTBepm:keHHs cTATYTy Ta CTPYKTYpH KomyHanbHoro 3akiany «CTenmHsiIHChKA
3arajbHoOCBiTHA mKoJa |-111 cryneniB FOBineiinoi ceumnoi paau JIHinponeTpoBcbKOro
paiiony {HinponeTpoBCcHLKOI 00J1aCTi» B HOBIHi peaakuii».

3a— 20 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 3
PIINEHHS IPUMUHSTE

1. Kononenko JIronmuna MukonaiBHa 1-3a

2. Mensauk Cepriit [ropoBry 2-3a

3. bepesnsik CranicnaB BikropoBuy 3 — He ToJI0CYBaB

4, Kpasuenko Ounbra OsnekcanapiBHa 4-3a

5. Canabait Bixropis MuxonaiBHa 5 — He ToNOCyBaNa

6. I'epacumenko AnrtoniHa [TiBHA 6-3a

7. Kupko Bnaagucnas BacunboBuy 7 — He ToJ0CyBaB

8. Hikonenko Asua [1aBniBHa 8-3a

9. [MaBnuk [TaBno AnarosiiioBuY 9-3a

10.  Marpocosa €Brenis OnekcaHapiBHA 10 - BigcyTHA

11. Iwukyna ['mi6 Muxaitnosud 11 —3a

12.  lleBuenko Poman AnaromniiioBiY 12 -3a

13.  Camxaposcekuii ['ennaziii Mukonaiiopuuy 13 - 3a

14.  Kononosa Tersna OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losrans [aHa /IMuTpiBHA 15 -3a

16. Kononos Jlenuc BonomumupoBra 16 - 3a

17.  €snak Jlronmuna [BaHiBHA 17 -3a

18.  Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19.  Kosams Bacwmms FOxumoBra 20 -3a

20. JHeitrexo Bomogmmup MakcuMoBUY 21-3a

21.  UleBuenxo ['puropiii AHaTomiHOBIY 22 -3a

22.  Jlarona Jlronmuna BacuiBHa 23-3a

23.  Jlaroga Mukona IBaHOBHY 24 -3a

24.  Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa 26 -3a

JliynjabHa Komicisa:
€Bnak JI.1.
I'epacumenko A.L




14. TIpo cTBOpeHHsI MyJbTHAMCHMILIIHAPHOI KOMAaHAM 3rifHO Haka3dy MiHicrepcTBa couiaabHOL
nojiTukun Ykpainu Ne 1030 Bim 21.06.2017 «IIpo nesiki mUTaHHA JiAABHOCTI 00’€qHAHOL
TepPUTOPiaTbHOI IPOMA/IM 100 HATAHHSA MOCJYT i3 coniaabHOI MiITPUMKH HaceJTeHHION.

3a— 20 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 3
PIIIEHHA TPUVHSTE

1. Kononenko JIronmuna MukonaiBHa 1-3a

2. Memnsauk Cepriit [roposru 2-3a

3. bepesnsik CranicnaB BikropoBuy 3 — He ToJI0CYBaB

4, Kpasuenko Ounbra OsnexcanapiBHa 4 -3a

5. Canabait Bixropis MuxonaiBHa 5 — He ToNOCyBaNa

6. I'epacumenko AnrtoniHa [itiBHA 6-3a

7. Kupko Bnagucnas BacunboBuy 7 — He ToJI0CyBaB

8. Hikonenko Asua [1aBniBHa 8-3a

9. [MaBnuk [TaBno AnarosiiioBuY 9-3a

10.  Marpocosa €Brenis OnekcaHapiBHA 10 - BigcyTHA

11. Iwukyna ['mi6 MuxaitnoBud 11 —3a

12.  lleBuenko Poman AnaromiiioBiY 12 -3a

13.  Camxaposcwkuii ['ennaniii Mukonaiiopuy 13 - 3a

14.  Kononosa Tersna OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losrans [aHa /IMuTpiBHA 15 -3a

16. Kononos Jlenuc BonomumupoBra 16 - 3a

17.  €snak Jlronmuna [BaHiBHA 17 -3a

18.  Heseceuna Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19.  Kosams Bacwmis FOxumoBra 20 -3a

20. JHeitrexo Bomogmvup MakcuMoBIY 21-3a

21.  UleBuenko ['puropiii AHaTOMIHOBIY 22 -3a

22.  Jlarona Jlronmuna BacuiBHa 23-3a

23.  Jlaroga Mukona IBaHOBHY 24 -3a

24.  Pubanxo Mupocnasa [TerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa Komicisa:
€Bnak JI.1.
I'epacumenko A.L




15. TIpo cTBopeHHst KoMiTeTy MiKpopaiioHy «30JI0Ti KJI0Yi».

PIIIEHHSA HE IPUAHATO
(B 3BAI3KY 3 THUM, 110 HEe HA0PAJI0 HEOOXiTHOI KIJIBKOCTI

roJ10CiB)
3a— 7 [Tpotu — 8 Yrpumanuces — 7 He ronocyBamu — 1
1. Kononenko JIronmuina MukonaiBHa 1 - mpotu
2. Memnsauk Cepriit [ropoBuy 2 - IpoTH
3. bepesnsik CranicnaB BikropoBuy 3 — yrpumaBcs
4, Kpasuenko Ounbra OsnekcanapiBHa 4-3a
5. Canabaii Bikropis MukonaiBHa 5 — yTpumanach
6. I'epacumenko AnrtoniHa [iTiBHA 6 - yrpumainach
7. Kupko Bnaagucnas BacunboBuy 7 — mpoTH
8. Hixonenxo Ana IlaBniBHa 8-3a
9. [MaBnuk [TaBno AnarosiiioBuY 9 - nmpotu
10. Marpocosa €Brenis OnekcaHapiBHA 10 - BigcyTHA
11.  Iwukyna ['mi6 MuxaitnoBud 11 — mpotu
12.  Illepyenko Poman AHaromiiioBH4 12 - mpotu
13.  Camxaposcbkuii ['ennaziii MukonaiioBuy 13 - npotu
14.  Kononosa Tersna OnekciiBHa 14 - yrpumanach
15.  [losrans [aHa /IMuTpiBHA 15 — He ronocyBana
16.  KononoB Jlennc Bonogumuposd 16 - yrpumaBcs
17. €Bnak Jlronmuia [BaniBHa 17 - 3a
18.  Heseceuna Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a
19.  Kogams Bacuibs FOxumoBuy 20 - npotu
20. JHeitrexo Bomogmmup MakcuMoBUY 21-3a
21.  Uleruenko ['puropiit AraTomiioBud 22 - yrpuMaBcs
22.  Jlarona Jlronmuia BacuiiBHa 23-3a
23.  Jlaroga Mukona IBaHOBHY 24 -3a
24.  Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa 26 - yrpuManach

JliyniabHa KoMmicisa:

C€pmak JL.L
I'epacumenko A.lL




16. Ipo HaganHs oaHOPa30BOi MartepiaabHOi aomomoru BeTepany BBB Bannux M.JL  aias
BCTAHOBJICHHS JIYMJIbHUKA a3y y KBapTHPi.

PIIIEHHS HE NIPUHAHATO
(MUTAHHSA 3HATO 3 YEPI'H JACHHOI)



17. TIpo naganHs MaTepiajbHOI 1OMOMOIH.

3a— 22 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 1
PIINEHHA TPUMHSTE

1. Kononenko JIronmmnna MukonaiBHa 1-3a

2. Mensauk Cepriit [roposru 2-3a

3. Bepesnsak Cranicnas BikropoBud 3-3a

4, Kpasuenko Ounbra OsnekcanapiBHa 4 -3a

5. Camnabaii Bikropist MukonaiBHa 5-3a

6. I'epacumenko AnrtoniHa [TiBHA 6-3a

7. Kupxo Brnanucnas Bacmisosia 7—-3a

8. Hikonenko Asua [1aBniBHa 8-3a

9. [MaBnuk [TaBno AnarosiiioBuY 9-3a

10.  Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - BizcyTHA

11. Iwukyna ['mi6 Muxaitnosud 11 -3a

12.  Illepuyenko Poman AHaromiiioBU4 12 -3a

13.  Camxaposcwkuii ['eHnaniii Mukonaiiopuy 13 - 3a

14.  Kononosa Tersna OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losrans [aHa /IMuTpiBHA 15 — He ronocyBana

16. Kononos Jlenuc BonomumupoBra 16 - 3a

17. €Bnak Jlronmuia [BaniBHa 17 - 3a

18.  Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19.  Koganb Bacunb FOxumoBn4 20 -3a

20. JHeitrexo Bomogmvup MakcuMoBIY 21-3a

21.  UleBuenko ['puropiit AraTomiioBud 22 -3a

22. Jlaroma Jlrommuita Bacwtisaa 23-3a

23.  Jlaroga Mukona IBaHOBHY 24 -3a

24.  Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa Komicisa:
€Bnak JI.1.
I'epacumenko A.L




18. IIpo ckacyBaHHsI pillieHb.

3a— 21 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 1
PIINEHHS IPUUHATE

1. Kononenko Jlrommuina MukonaiBHa 1-3a

2. Menbauk Cepriit Iroposuu 2-3a

3. Bepesnsax CraniciaB Bikroposuy 3—-3a

4, Kpasuenko Onpra OnexcannpiBaa 4-3a

5. Camnabaii Bikropist MukonaiBHa 5-3a

6. I'epacumenko AHToHiHa litiBHA 6-3a

7. Kupxo Brnanucnas Bacusosia 7—-3a

8. Hikonenko Ama [TaBiiBHa 8-3a

9. ITaBnuk [TaBno AHaToNiHOBUY 9-3a

10.  Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - BizcyTHA

11.  Hlwukyna ['71i6 MuxaiiiaoBuy 11 —3a

12.  IlleBuenko Poman AHaronidoBUY 12 -3a

13.  Camxaposcokuii [eHHamiit MuxonaiioBna 13 - yrpumaBcs

14.  Kononona TetsHa OnekciiBHa 14 -3a

15.  [lopraus [HnHa JIMuTpiBHA 15 — He ronocyBana

16.  Kononos Jlenuc Bonoaumuposuy 16 -3a

17. €Bnak Jlronmuia [BaniBHA 17 - 3a

18.  Hesecena Jlapuca AHaromiiBHa 19 - 3a

19.  Kogambs Bacuiabs FOxumoBuy 20 -3a

20.  Jeiinexko Bonomumup MakcuMoBHY 21 -3a

21.  IleByenko I'puropiit AnaromniitoBruy 22 -3a

22. Jlaroma Jlrommuita Bacwnisaa 23-3a

23. Jlaroma Muxomna IBaHoBHY 24 -3a

24.  Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa 26 - 3a

JliyniabHa KoMmicisa:
CBmaxk JI.1.

I'epacumenxko A.l

He ronocyBanu — 1




19. Hapannst oqHOpa30Boi MaTepiajbHOI JOMOMOIrH HA BCTAHOBJIEHHS JiYMJILHHKA TEIIOBOI eHeprii
3a aapecoro: Temuuna, 31.

3a— 21 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 1 He ronocysanu — 1
PIINEHHS IPUMUHSTE

1. Kononenko JIronmuina MuxonaiBHa 1-3a

2. Menbauk Cepriit Iroposuu 2-3a

3. Bepesnsik Cranicnas BikropoBuu 3-3a

4, Kpasuenko Onpra OnexcannpiBaa 4-3a

5. Canabait Bixropis MuxonaiBHa 5-3a

6. I'epacumenko AHToHiHa litiBHA 6-3a

7. Kupxo Brnanucnas Bacunsouy 7—3a

8. Hikonenko Anna [1aBmiBHa 8-3a

9. [MaBnuk [1aBmo AHaromiiioBUY 9-3a

10. Marpocosa €Brenis OnexcaHpiBHA 10 - BigcyTHA

11.  Hlukyna [71i6 MuxaiiiaoBuy 11 —3a

12.  lleBuenko Poman AHaromiiioBry 12 -3a

13.  CamxapoBcokuii [eHHamiit MuxonaiioBna 13 - yrpumaBcs

14.  Kononosa TersHa OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losrans [aHa /IMuTpiBHA 15 — He ronocyBana

16.  Kononos Jlenuc Bonoaumuposuy 16 -3a

17.  €snak Jlronmuna [BaHiBHA 17 -3a

18.  Hesecena Jlapuca AHaromiiBHa 19 - 3a

19.  Kosams Bacwmis FOxumoBra 20 -3a

20.  Jeiinexko Bonomumup MakcuMoBHY 21 -3a

21.  IleByenko I'puropiit AnaromniitoBry 22 -3a

22.  Jlarona Jlronmuina BacuiBHa 23-3a

23. Jlaroma Muxoma IBanoBHY 24 -3a

24.  Pubanxo Mupocnasa [TerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa KoMicis:
€snak JI.I
I'epacumenxko A.l




19. HapanHs 0oqHOPa30BOi MaTepPiaIbHOL 10MOMOTH MEIIKAHISIM KUTIOBUX OyauHkiB NeNe 62, 64 nuis
BJIALITYBAaHHA iHAWBIyaJbHOI0 ONAJICHHS.

3a— 21 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 1 He ronocysanu — 1
PIIIEHHSI IPUMHSITE

1. Kononenko Jlrommuina MukomnaiBHa 1-3a

2. Menbauk Cepriii Iroposuu 2-3a

3. Bepesnsk Cranicnas BikTropoBud 3-3a

4, Kpasuenko Onpra OnexcannpiBaa 4-3a

5. Canabait Bixropis MuxonaiBHa 5-3a

6. I'epacumenko AHToHiHa litiBHA 6-3a

7. Kupxo Brnanucnas Bacunsouy 7—3a

8. Hikonernko Anna [1aBmiBHa 8-3a

9. [MaBnuk [1aBmo AnaromifioBUY 9-3a

10.  Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - BincyTHA

11.  Hlukyna ['71i6 MuxaiiiaoBuy 11-3a

12.  Illeyenko Poman AHarosiiioBuY 12 - yrpumagcs

13. CamxapoBcekuii [eHnaniit Mukomaioprmy 13 - 3a

14.  Kononosa TersHa OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losraus Iuna JIMuTpiBHA 15 — He ronocyBana

16.  Kononos Jlenuc Bojoaumuposuy 16 -3a

17. €Bnak Jlronmuia [BaniBHa 17 - 3a

18.  Hesecena Jlapuca AnaromniiBHa 19-3a

19.  Kosams Bacwmis FOxumoBra 20 -3a

20.  Jeiinexko Bonomumup MakcumoBHY 21 -3a

21.  IleByenko I'puropiit AnaromniitoBry 22 -3a

22. Jlaroma Jlrommuita Bacwtisaa 23-3a

23. Jlaroma Muxoma IBaHoBHY 24 -3a

24.  Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa KoMicis:
€snak JI.I
I'epacumenxko A.l




19. Hapanus oqHOPa30BOi MaTepiaibHOI A0NOMOI'M MEIIKAHISIM SKUTIOBUX OyauHkiB NeNe 68, 69 nuis
BJIALITYBAaHHA iHANBIyaJbHOI0 ONAJICHHS.

Yrpumanucs — 3

PIIIEHHS IPUAHSTE

3a— 17 ITpoTtu — 2

1. Kononenko JIronmmna MukonaiBHa
2. Memnsauk Cepriit [ropoBru

3. Bepesnsax CraniciaB Bikroposuy

4, Kpasuenko Ounbra OsnexcanapiBHa
5. Camnabaii Bikropist MukonaiBHa

6. I'epacumenko ArTtoniHa [TiBHA

7. Kupko Bnaagucnas Bacunbosuy

8. Hikonenko Anna ITaBiniBHa

9. [TaBauk ITaBno AHaTomiioBHY

10.  Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa
11. Iwukyna ['mi6 MuxaitnoBud

12.  IlleBuenko Poman AHaTomioBu4
13.  CamxapoBchkuii [ eHHami MukonaioBuy
14.  Kononosa TetsiHa OjekciiBHa

15.  Jlosraus Iuna JIMuTpiBHa

16. Kononos Jlenuc BonomumupoBud
17. €Bnak Jlronmuia [BaniBHA

18.  Hesecena Jlapuca AHarosmiiBHa

19.  Kosams Bacuas FOxumoBHy

20. JHeitrexo Bomogmvup MakcuMoBIY
21.  UleBuenko ['puropiit AraTomiioBud
22. Jlaroma Jlrommuita Bacrtisaa

23.  Jlaroma Muxona IBaHoBHY

24.  Pubanko Mupocnasa [lerpiBHa

1-3a

2-3a

3—-3a

4-3a

5—-3a

6-3a

7 — mpoTH
8-3a

9 - yrpumaBcs
10 - BizcyTHA
11 —3a

12 - mpotu

13 - yrpumaBcst
14 -3a

15 — He ronocyBana
16 - 3a

17 -3a

19 -3a

20 -3a

21 -3a

22 - yrpuMaBcs
23-3a

24 -3a

26 - 3a

JliynjabHa Komicisa:

€Bnak JI.1.

I'epacumenko A.L

He ronocyBanu — 1




20. IIpo npemiroBaHHSA CEJHMIITHOIO T0JIOBH 3 Haroau 30-Tu pivys ceauina.

3a— 22 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 1
PIINEHHA TPUVHSTE

1. Kononenko JIronmmna MuxkonaiBHa 1-3a

2. Memnsauk Cepriit [roposru 2-3a

3. Bepesnsik CraniciaB BikropoBuu 3-3a

4, Kpasuenko Ounbra OsnekcanapiBHa 4-3a

5. Camnabaii Bikropist MukonaiBHa 5-3a

6. I'epacumenko ArTtoniHa [tiBHA 6-3a

7. Kupxo Brnanucnas Bacusosia 7—-3a

8. Hikonenko Asua [1aBniBHa 8-3a

9. [MaBnuk [TaBno AnarosiiioBuY 9-3a

10.  Martpocosa €Brenis OnexcaHpiBHA 10 - BigcyTHA

11. Ilwukyna ['mi6 MuxaitnoBud 11 —3a

12.  Illepyenko Poman AHaromiiioBHa 12 -3a

13.  Camxaposcwkuii ['eHnaziii Mukonaiiopuy 13 - 3a

14.  Kononosa TersiHa OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losrans [aHa /IMuTpiBHA 15 — He ronocyBana

16. Kononog Jlenuc BonomumupoBra 16 - 3a

17.  €snak Jlronmuna [BaHiBHA 17 -3a

18.  Heseceuna Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19.  Koaub Bacunb FOxumoBn4 20 -3a

20. JHeitrexo Bomogmvup MakcuMoBIY 21-3a

21.  Uleruenxo ['puropiit AraTomiioBud 22 -3a

22.  Jlarona Jlronmuna BacuiBHa 23-3a

23.  Jlaroga Mukona IBaHOBHY 24 -3a

24.  Pubanxo Mupocnasa [lerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa Komicisa:
€Bnak JI.1.
I'epacumenko A.L




21. Ilpo napganns B openay K3 «Muiocepas Ci1000:KaHCHKOI CEJHMIIHOI Paan» HEKUTIOBOrO
npuMilleHHs 3a agpecoro: ByJ. Bacniasg CyxoMianHCbKOrO0, 36.

3a— 22 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 1
PIINEHHS IPUUHATE

1. Konounenko Jlrommuina MukonaiBHa 1-3a

2. Menbauk Cepriit Iroposuu 2-3a

3. Bepesnsak Cranicnas BikTropoBud 3-3a

4, Kpasuenko Onpra OnexcannpiBaa 4-3a

5. Camnabaii Bikropist MukoxaiBHa S5—n3a

6. I'epacumenko AHToHiHa litiBHA 6-3a

7. Kupxo Bnanucnas Bacunsouy 7—3a

8. Hixonenko Anna [1aBmiBHa 8-3a

9. [MaBnuk [1aBmo AHartomifioBUY 9-3a

10.  Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - BincyTHA

11.  Hlwukyna [71i6 MuxaiiiaoBuy 11 —3a

12.  Illepyenko Poman AHaromiiioBu4 12 -3a

13. CamxapoBceknii [eHnaniit Mukomaioprmy 13 - 3a

14.  Kononosa TersHa OnexciiBHa 14 -3a

15.  [losraus IHHa JIMuTpiBHA 15 — He ronocyBana

16.  Kononos Jlenuc Bojoaumuposuy 16 -3a

17. €Bnak Jlronmuia [BaniBHA 17 - 3a

18.  Hesecena Jlapuca AHaromiiBHa 19 - 3a

19.  Kogambs Bacuiabs FOxumoBuy 20 -3a

20.  Jeiinexko Bonomumup MakcuMoBHY 21 -3a

21.  IleByenko I'puropiit AnaromniitoBuy 22 -3a

22. Jlaroma Jlrommuita Bacwtisaa 23-3a

23. Jlaroma Muxoma IBaHoBHY 24 -3a

24.  Pubanko Mupocnasa [lerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa KoMicis:
€snak JI.I
I'epacumenxko A.l




22. Tlpo 3aTBepAKEeHHSI HAYAIBLHUKA MOKe:KkHO1 KoMaHan CII060KaHCHKOT CeTMIITHOT pa/iH.

3a— 22 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 1
PIIEHHS IPUMUHSTE

1. Kononenko JIronmmna MuxkonaiBHa 1-3a

2. Menbauk Cepriit IropoBuu 2-3a

3. Bepesnsik Cranicnas BikropoBuu 3-3a

4, Kpapuenko Onbra OnexcanapiBHa 4 -3a

5. Canabait Bixropis MuxonaisHa 5-3a

6. I'epacumenko AnrtoniHa [tiBHA 6-3a

7. Kupxo Brnanucnas Bacunsouy 7—3a

8. Hikonenko Asua [1aBniBHa 8-3a

9. [MaBnuk [1aBmo AHartomiifioBUY 9-3a

10.  Marpocosa €Brenis OnexcaHpiBHA 10 - BigcyTHA

11. Ilwukyna ['mi6 MuxaitnoBud 11 —3a

12.  UleBuenko Poman AHaromiiioBiY 12 -3a

13.  Camxaposcwkuii ['eHHaziit Mukonaiiopuuy 13 - 3a

14.  Kononosa TersHa OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losrans [aHa /IMuTpiBHA 15 — He ronocyBana

16.  Kononos Jlenuc Bonoaumuposuy 16 -3a

17.  €snak Jlronmuna [BaHiBHA 17 -3a

18.  Heseceuna Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19.  Kosams Bacwmms FOxumoBna 20 -3a

20. JHeitrexo Bomogmvup MakcuMoBrY 21-3a

21.  IleByenko I'puropiit AnaromniitoBry 22 -3a

22.  Jlarona Jlronmuina BacuiBHa 23-3a

23.  Jlaroga Mukona IBaHOBHY 24 -3a

24.  Pubanxo Mupocnasa [TerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa Komicisa:
€Bnak JI.1.
I'epacumenko A.L




23. TIpo 3aTBep/sKeHHsI PO3NOPS/KeHb CEJHMINHOI0 rOJOBH Ta pillleHb BHKOHABYOI0 KOMITeTy,
NPUAHATHX Y MizKceciiHI mepiona.

3a— 16 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 1 He ronocysanu — 6
PIIIEHHSI IPUMHSITE

1. Kononenko Jlrommuina MukomnaiBHa 1-3a

2. Menbauk Cepriit IropoBuu 2-3a

3. Bepesnsax CraniciaB Bikroposuy 3—-3a

4, Kpasuenko Onpra OnexcannpiBaa 4-3a

5. Camnabaii Bikropist MukonaiBHa 5-3a

6. I'epacumenko AHToHiHa litiBHa 6 — He rojocyBana

7. Kupxo Brnanucnas Bacunsouy 7—3a

8. Hikonernko Anna [1aBmiBHa 8-3a

9. [MaBnuk [1aBmo AHartomifioBUY 9-3a

10.  Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - BizcyTHA

11.  Hlukyna ['1i6 MuxaiiaoBuy 11 —3a

12.  Illepuyenko Poman AHaromiiioBU4 12 -3a

13.  CamxapoBcokuii [eHHamiit MuxonaiioBna 13 - yrpumaBcs

14.  Kononosa TersHa OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losraus [unHa JIMuTpiBHA 15 — He ronocyBana

16.  Kononos Jlenuc Bojoaumuposuy 16 -3a

17. €Bnak Jlronmuia [BaniBHA 17 - 3a

18.  Hesecena Jlapuca AHaromiiBHa 19 - 3a

19.  Kogams Bacuibs FOxumoBuy 20 -3a

20.  [letineko Bonomumup MakcumMoBUY 21 — He rosocyBaB

21.  IleByenko I'puropiit AnaromniitoBry 22 -3a

22. Jlaroma Jlrommuita Bacrtisaa 23 — He ToNoCcyBaa

23. Jlaroma Muxosa IBanoBHY 24 — He TonocyBaB

24.  Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa 26 — He royiocyBaia

JliyniabHa KoMmicisa:

CBmaxk JI.1.

I'epacumenxko A.l




24. 3eMeJbHI IMTAHHS.

24.1. IIpo HagaHHs 03B0JY HA PO3POOKY MPOEKTY 3eMJIeyCTPOIO 11010 BiJiBeAeHHSsI 3eMeJIbHOI
AUISTHKY Y BJIACHICTH U1 OyAiBHUITBA iHAMBIAyaJbHUX rapaxiB
24.1.1 rp. CenesnpoB M.JI., cmt CnobGoskaHchKe, Byl 8 Mapra, 28/99

3a— 21 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 2
PIIEHHS IPUMUHSTE

1. Kononenko JIronmmna MukonaiBHa 1-3a

2. Menbhuk Cepriit IropoBuu 2-3a

3. bepesnsik CranicnaB BikropoBuy 3—3a

4, Kpasuenko Onpra OnexcannpiBaa 4-3a

5. Canabait Bixropis MuxonaiBHa 5-3a

6. I'epacumenko AHrtoniHa [itiBHa 6-3a

7. ’Kupxo Brnanucnas Bacunsouy 7—3a

8. Hikonenko Asua [1aBniBHa 8-3a

9. [MaBnuk [1aBmo AnaromifioBUY 9-3a

10. Marpocosa €Brenis OnexcaHpiBHA 10 - BigcyTHA

11.  Hlwukyna ['71i6 MuxaiiiaoBuy 11 — He ronocyBaB

12. UleBuenko Poman AHatomiiioBiY 12 -3a

13.  Camxaposcwkuii ['ennaniii Mukonaiiopuu 13 - 3a

14.  Kononosa TersHa OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losrans [aHa /IMuTpiBHA 15 — He ronocyBana

16.  Kononos Jlenuc Bosjoaumuposuy 16 -3a

17.  €snak Jlronmuna [BaHiBHA 17 -3a

18.  Hesecena Jlapuca AnaromiiBHa 19 - 3a

19.  Koams Bacwmms FOxumoBra 20 -3a

20. JHeitrexo Bomogmvup MakcuMoBI 21-3a

21.  IleByenko I'puropiit AnaromniitoBry 22 -3a

22.  Jlarona Jlronmuina BacuiBHa 23-3a

23. Jlaroma Muxomna IBanoBHY 24 -3a

24.  Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa 26 -3a

JliynjabHa KoMmicis:
€Bnak JI.I
I'epacumenko A.l




24. 1.2. rp. llpuxoansko [A.A., cmT Cirob6oxkaHcbKe, By 1. [lapkoBa, 14/2

3a— 20 [Tpotu — 1 Yrpumanucs — 1 He ronocysanu — 1
PIINEHHA TPUVHSTE

1. Kononenko JIronmmna MukonaiBHa 1 - mpotu

2. Memnsauk Cepriit [ropoBru 2-3a

3. Bepesnsax CraniciaB Bikroposuy 3—-3a

4, Kpapuenko Onbra OnexcanapiBHa 4 -3a

5. Camnabaii Bikropist MukonaiBHa 5-3a

6. I'epacumenko AnrtoniHa [itiBHA 6-3a

7. Kupxo Brnanucnas Bacusosia 7—-3a

8. Hikonenko Asua [1aBniBHa 8-3a

9. [MaBnuk [TaBno AnarosiiioBu4 9 - yrpumaBcs

10.  Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - BizcyTHA

11. Iwukyna ['mi6 MuxaitnoBud 11 —3a

12.  Illepyenko Poman AHaromiiioBu4 12 -3a

13.  Camxaposcwkuii ['ennaniii Mukonaiiopuy 13 - 3a

14.  Kononosa TersHa OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losrans [aHa /IMuTpiBHA 15 — He ronocyBana

16. Kononos Jlenuc BonomumupoBra 16 - 3a

17. €Bnak Jlronmuia [BaniBHA 17 - 3a

18.  Heseceuna Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19.  Kogaub Bacunb FOxumoBn4 20 -3a

20. JHeitrexo Bomogmvup MakcuMoBIY 21-3a

21.  Uleruenxo ['puropiit AraTomiioBrd 22 -3a

22. Jlaroma Jlrommuita Bacwtisaa 23-3a

23.  Jlaroga Mukona IBaHOBHY 24 -3a

24.  Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa Komicisa:
€Bnak JI.1.
I'epacumenko A.L




24.2. IIpo yk1aaeHHsI I0rOBOPY OPEeHIH 3eM.Ti
24.2.1. rp. benikoBa JI.A., 3emenbHa ninsHka tiomero 0,2414 ra s KOMEpIiHHOTO
BUKOPUCTaHHS (BUPOOHUYO-CKIIAICHKI TpUMIlIeHHs ), cMT Cl10005kaHChKe

3a— 22 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysamu — 1
PIINEHHS IPUMUHSTE

1. Kononenko JIronmuina MuxonaiBHa 1-3a

2. Menbauk Cepriit Iroposuu 2-3a

3. Bepesnsik Cranicias BikropoBuu 3-3a

4, Kpasuenko Onpra OnexcannpiBaa 4-3a

5. Canabait Bixropis MuxonaiBHa 5-3a

6. I'epacumenko AHToHiHa litiBHa 6-3a

7. Kupxo Brnanucnas Bacunsouy 7—3a

8. Hikonernko Anna [1aBmiBHa 8-3a

9. [MaBnuk [1aBmo AHaromifioBUY 9-3a

10.  Marpocosa €Brenis OnexcaHapiBHA 10 - BigcyTHA

11.  Hlwukyna ['71i6 MuxaiiioBuy 11 —3a

12. leBuenko Poman AHatomiiioBrY 12 -3a

13. CamxapoBceknii [eHnaniit Mukomaioprmy 13 - 3a

14.  Kononosa TersHa OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losraus IHHa JIMuTpiBHA 15 — He ronocyBana

16.  Kononos Jlenuc Bojoaumuposuy 16 -3a

17.  €snak Jlronmuna [BaniBHA 17 -3a

18.  Hesecena Jlapuca AHaromiiBHa 19 - 3a

19.  Kosams Bacwmms FOxumoBra 20 -3a

20.  Jeiinexko Bonomumup MakcuMoBHuY 21 -3a

21.  IleByenko I'puropiit AnaromniitoBiy 22 -3a

22.  Jlarona Jlronmuna BacuniBHa 23 -3a

23. Jlaroma Muxoma IBaHoBHY 24 -3a

24.  Pubanxo Mupocnasa [TerpieHa 26 - 3a

JliynjabHa KoMmicis:
€snak JI.I
I'epacumenxko A.l




24.3. IIpo nepenavy 3eMeJbHUX JiJITHOK KOMYHAJIbHOI BJACHOCTI y /J1ep:KaBHY BJIACHICTH
243.1 [I1 «/lHinponeTpoBChKUI HAYKOBO- JOCTIIHUM Ta MPOSKTHUHA I1HCTUTYT
3eMJICYCTPOIO»  -3eMeNbHI  AUIIHKM 1o  Byld.B.CyxommumHcbkoro, 42, Ta  BYyIL
B.Cyxomnuncskoro, 50 r

3a— 22 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysainu — 1
PIIIEHHSI IPUMHSITE

1. Kononenko JIronmuina MuxonaiBHa 1-3a

2. Menbhuk Cepriit IropoBuu 2-3a

3. bepesnsik CranicnaB BikropoBuy 3—3a

4, Kpasuenko Onpra OnexcannpiBaa 4-3a

5. Canabait Bixropis MuxonaiBHa 5-3a

6. I'epacumenko AHToHiHa litiBHA 6-3a

7. Kupxo Brnanucnas Bacunsouy 7—3a

8. Hikonenko Anna [1aBmiBHa 8-3a

9. [MaBnuk [1aBmo AHartomifioBUY 9-3a

10.  Martpocosa €Brenis OnexcanapiBHA 10 - BigcyTHA

11.  Hlwukyna ['71i6 MuxaiiiaoBuy 11 —3a

12.  leBuenko Poman AHaromniiioBry 12 -3a

13. CamxapoBcekuii [eHnaniit Mukomarioprmy 13 - 3a

14.  Kononosa TersHa OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losraus Iuna JIMuTpiBHA 15 — He ronocyBana

16.  Kononos Jlenuc Bojoaumuposuy 16 -3a

17.  €snak Jlronmuna [BaHiBHA 17 -3a

18.  Hesecena Jlapuca AHaromiiBHa 19 - 3a

19.  Koams Bacwmms FOxumoBra 20 -3a

20.  Jeiinexko Bonomumup MakcuMoBHY 21 -3a

21.  IleByenko I'puropiit AnaromniiioBuy 22 -3a

22. Jlaroma Jlrommuita Bacrtisaa 23-3a

23. Jlaroma Muxosa IBanoBHY 24 -3a

24.  Pubanxo Mupocnasa [lerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa KoMicis:
€snak JI.I
I'epacumenxko A.l




24.4. TIpo 3aTBepI:KeHHSI MPOEKTY 3eMJIeyCTPOI0 IOA0 BiIBedeHHS 3eMeJbHOI ILIAHKH
Y BJIACHICTB /IJIsl BeJIeHHSI 0COOMCTOr0 CeJSIHChKOI0 rocrnoapcraa
24.4.1. rp. Ouepersinuii A.I1., cmt CroGosxaHcbke, Byl EHTy31acTiB, 9.

3a— 22 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysamu — 1
PIINEHHS IPUMUHSTE

1. Kononenko JIronmuina MuxonaiBHa 1-3a

2. Menbauk Cepriit Iroposuu 2-3a

3. Bepesnsik Cranicias BikropoBuu 3-3a

4, Kpasuenko Onpra OnexcannpiBaa 4-3a

5. Canabait Bixropis MuxonaiBHa 5-3a

6. I'epacumenko AHToHiHa litiBHa 6-3a

7. Kupxo Brnanucnas Bacunsouy 7—3a

8. Hikonernko Anna [1aBmiBHa 8-3a

9. [MaBnuk [1aBmo AHaromifioBUY 9-3a

10.  Martpocosa €Brenis OnexcaHpiBHA 10 - BigcyTHA

11.  Hlukyna ['71i6 MuxaiiiaoBuy 11 —3a

12. leBuenko Poman AHatomiiioBrY 12 -3a

13. CamxapoBceknii [eHnaniit Mukomaioprmy 13 - 3a

14.  Kononosa TersHa OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losraus IHHa JIMuTpiBHA 15 — He ronocyBana

16.  Kononos Jlenuc Bojoaumuposuy 16 -3a

17.  €snak Jlronmuna [BaHiBHA 17 -3a

18.  Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19-3a

19.  Kosams Bacwmms FOxumoBra 20 -3a

20.  Jeiinexko Bonomumup MakcuMoBHuY 21 -3a

21.  IleByenko I'puropiit AnaromniitoBruy 22 -3a

22.  Jlarona Jlronmuna BacuniBHa 23 -3a

23. Jlaroma Muxoma IBaHoBHY 24 -3a

24.  Pubanxo Mupocnasa [TerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa KoMmicis:
€snak JI.I
I'epacumenxko A.l




24.5. Tlpo 3aTBepAKeHHSI MPOEKTY 3eMJeyCTPOI0 II0A0 BiBeJeHHSl 3eMeJIbHOI JUITHKH Yy
BJIACHICTBH /1JIs1 OyAiBHUITBA i 00CJIYrOBYBaHHSA KUJIOr0 OYJAMHKY, rOCIOAAPCHLKHUX OyaiBeJIb i
cnopya (mpucaanoHa JIAHKA)

24.5.1 rp. beups B.C., cmT Cniobokanchke, Bya. [{enTpanbHa, 38.

24.5.2. rp. ApytionoB C.B., cmT CrioboxaHCbKe, ByIl. YKpaiHChKa, 48,

24.5.3 rp. Pumapyk E.O., cmT CnoboxkaHcwke, By1. FOBielina, 6.

24.5 4. rp. Jlxxenuako B.C., cmt CnoGoxaHnceke, Byll. 50 pokis [Tepemorn, 35.

24.5.5. rp. Bonomuu A.M., cmt Cnoboxkanceke, By 50 pokis [lepemoru, 37.

24.5.6. rp. bopoxin B.B., cmt Cnobosxanckke, Byi. 50 pokis [Iepemornu, 24

3a— 22 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysamu — 1
PIIEHHS IPUNHSITE

1. Kononenko Jlronmuna MuxosnaiBHa 1-3a

2. Menbhuk Cepriit IropoBuu 2-3a

3. Bepesnsak Cranicnas BikTropoBud 3-3a

4, Kpasuenko Onpra OnexcannpiBaa 4-3a

5. Canabait Bixropist MuxonaisHa 5-3a

6. I'epacumenko AHToHiHa litiBHA 6-3a

7. Kupxo Bnanucnas Bacunsouy 7—3a

8. Hikonenko Anna [1aBmiBHa 8-3a

9. [MaBnuk [1aBmo AHartomifioBUY 9-3a

10. Marpocosa €Brenis OnekcaHapiBHA 10 - BigcyTHA

11.  Hlwukyna [71i6 MuxaiiiaoBuy 11 —3a

12.  lleBuenko Poman AnatomniiioBrY 12 -3a

13. CamxapoBceknii [eHHaniit Mukomaiiopmy 13 - 3a

14.  Kononosa TersHa OnekciiBHa 14 -3a

15.  Jlosraus Iuna JIMuTpiBHA 15 — He ronocyBana

16.  Kononos Jlenuc Bojoaumuposuy 16 -3a

17.  €snak Jlronmuna [BaHiBHA 17 -3a

18.  Hesecena Jlapuca AnaromniiBHa 19 - 3a

19.  Kosams Bacwmms FOxumoBna 20 -3a

20.  Jeiinexko Bonomumup MakcuMoBHY 21 -3a

21.  IleByenko I'puropiit AnaromniitoBuy 22 -3a

22. Jlarona Jlrommuna Bacunisaa 23-3a

23. Jlaroga Muxkoja IBaHoBHY 24 -3a

24.  Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa 26 -3a

JliynjabHa KoMmicis:
€snak JI.I
I'epacumenxko A.l




24.6. Posrasa aucra OCBB «Kojgoc» CTOCOBHO BHIIJIEHHH 3€MEJIbHOI TUISIHKH IJIdA
NMepeHeceHHs1 HAa Hel MeTajleBHX rapaxiB, sIKi po3TalmioBaHi B Mekax HNPUOYINHKOBOI
TepuTopii.

3a— 21 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 2
PIINEHHA TPUVHSTE

1. Kononenko JIronmmna MuxkonaiBHa 1-3a

2. Mensauk Cepriit [roposru 2-3a

3. Bepesnsk Cranicnas BikTropoBud 3-3a

4, Kpasuenko Ounbra OsnekcanapiBHa 4-3a

5. Camnabaii Bikropist MukonaiBHa 5-3a

6. I'epacumenko AnrtoniHa [itiBHA 6-3a

7. Kupxo Brnanucnas BacmisoBua 7—-3a

8. Hikonenko Asua [1aBniBHa 8-3a

9. [MaBnuk [TaBno AnarosmiiioBuY 9-3a

10.  Marpocosa €srenis OnexkcanapiBHa 10 - BizcyTHA

11. Iwukyna ['mi6 MuxaitnoBud 11 —3a

12.  Illepuyenko Poman AHaromiiioBU4 12 — He TonoCyBaB

13.  Camxaposcwkuii ['eHnaniii Mukonaiiopuy 13 - 3a

14.  Kononosa Tersna OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losrans [aHa /IMuTpiBHA 15 — He ronocyBana

16. Kononos Jlenuc BonomumupoBra 16 - 3a

17. €Bnak Jlronmuia [BaniBHA 17 - 3a

18.  Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19.  Koaub Bacuinb FOxumoBn4 20 -3a

20. JHeitrexo Bomogmvup MakcuMoBIY 21-3a

21.  UleBuenko ['puropiit AraTomiioBud 22 -3a

22.  Jlarona Jlronmuina BacuiBHa 23-3a

23.  Jlaroga Mukona IBaHOBHY 24 -3a

24.  Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa Komicisa:
€Bnak JI.1.
I'epacumenko A.L




24.7.1lpo HagaHHS /J03BOJY Ha PO3POOKY MNPOEKTY 3eMJIeyCTPOI0 IH0A0 BiaBeJeHHA
3eMeJIbHUX [JiJISIHOK JJs1  OyZiBHMUTBAa Ta O0O0CJAYrOBYBaHHfl OyliBeJlb THMYacOBOI0
npo;kuBaHHs (0yaiBJii ryproskuTKy) cesio Crenose, ByJ. llenTpaabna 4, 6.

3a— 22 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysamu — 1
PIINEHHS IPUMUHSTE

1. Kononenko JIronmuina MuxonaiBHa 1-3a

2. Menbauk Cepriit Iroposuu 2-3a

3. Bepesnsik Cranicnas BikropoBud 3-3a

4, Kpasuenko Onpra OnexcannpiBaa 4-3a

5. Canabait Bixropis MuxonaiBHa 5-3a

6. I'epacumenko AHToHiHa litiBHa 6-3a

7. Kupxo Brnanucnas Bacunsouy 7—3a

8. Hikonernko Anna [1aBmiBHa 8-3a

9. [MaBnuk [1aBmo AHaromifioBUY 9-3a

10.  Martpocosa €Brenis OnexcaHpiBHA 10 - BigcyTHA

11.  Hlwukyna ['71i6 MuxaiiioBuy 11 —3a

12. leBuenko Poman AHatomiiioBrY 12 -3a

13. CamxapoBceknii [eHnaniit Mukomaioprmy 13 - 3a

14.  Kononosa TersHa OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losraus IHHa JIMuTpiBHA 15 — He ronocyBana

16.  Kononos Jlenuc Bojoaumuposuy 16 -3a

17.  €snak Jlronmuna [BaHiBHA 17 -3a

18.  Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 - 3a

19.  Kosams Bacwmms FOxumoBra 20 -3a

20.  Jeiinexko Bonomumup MakcuMoBHuY 21 -3a

21.  IleByenko I'puropiit AnaromniitoBruy 22 -3a

22.  Jlarona Jlronmuna BacuniBHa 23 -3a

23. Jlaroma Muxoma IBaHoBHY 24 -3a

24.  Pubanxo Mupocnasa [TerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa KoMmicis:
€snak JI.I
I'epacumenxko A.l




24.8. Ilpo HajaHHSA 103BOJIY HA PO3pPO0KY MPOEKTY 3eMJIeyCTPOIO 100 BiABeIeHHA 3eMeIbHOI
AUISTHKY Y BJIACHICTH Ui OYXiBHMUTBA 1 00CJYTrOBYBAaHHS KHJIOT0 OYJAMHKY, roCIOIapChKUX
OyaiBesnb i cnopya (mpucaandHa JijIsiHKA)

24.8.1 rp. XBoctiok A.C., cmT CrioboxaHckke, ByJ. [TonraBchka, 34.

3a— 21 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 1 He ronocysanu — 1
PIINEHHA TPUVHSTE

1. Kononenko JIronmmna MuxkonaiBHa 1-3a

2. Mensauk Cepriit [roposru 2-3a

3. Bepesnsak Cranicnas BiktopoBud 3-3a

4, Kpasuenko Ounbra OsnekcanapiBHa 4-3a

5. Camnabaii Bikropist MukonaiBHa 5-3a

6. I'epacumenko AnrtoniHa [itiBHA 6-3a

7. Kupxo Brnanucnas Bacusosig 7—-3a

8. Hikonenko Asua [1aBniBHa 8-3a

9. [MaBnuk [TaBno AnarosmiiioBuY 9-3a

10.  Marpocosa €srenis OnexkcanapiBHa 10 - BizcyTHA

11. Iwukyna ['mi6 MuxaitnoBud 11 —3a

12.  Illepyenko Poman AHartomifioBHd 12 -3a

13.  Camxaposcbkuii ['eHHaniii MukonaiioBuy 13 - yrpumancs

14.  Kononosa Tersna OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losrans [HHa /IMuTpiBHA 15 — He ronocyBana

16. Kononos Jlenuc BonomumupoBra 16 - 3a

17. €Bnak Jlronmuia [BaniBHA 17 - 3a

18.  Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19.  Koaub Bacuinb FOxumoBn4 20 -3a

20. JHeitrexo Bomogmvup MakcuMoBIY 21-3a

21.  UleBuenko ['puropiit AraTomiioBud 22 -3a

22.  Jlarona Jlronmuina BacuiBHa 23 -3a

23.  Jlaroga Mukona IBaHOBHY 24 -3a

24.  Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa Komicisa:
€Bnak JI.1.
I'epacumenko A.L




24.8.2. rp. Ceae3nboB M.JL. cmT Ciio00:kaHchbKe, ByJ1. 8 Mapra, 28/99 (ATO).

24.8.3. rp. Tapumn O.M. cmt Ciaob6oxkaHcbke, ByJa. Bacuas CyxomuuHcebkoro, 50/23
(ATO).

24.8.4. rp. I1aziii B.B. cmT Ci060:xancbke, ByJ1. Bacuiass CyxomiauHcbkoro, 48/37 (ATO).
24.8.5. rp. IlycroBoiit O.B. cmT HoBodenopiska, (ATO).

24.8.6. rp. SAxoBenko FO.M., c. Ctenne, By.1. 60 pokiB JKoBTHsa Ne 17 (ATO).

3a— 21 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 1 He ronocysanu — 1
PIINEHHA TPUVHSTE

1. Kononenko Jlronmuina MukosnaiBHa 1 - yrpumanach

2. Memnsauk Cepriit [ropoBuy 2-3a

3. Bepesnsak Cranicnas BikropoBud 3-3a

4, Kpasuenko Ounbra OsnexcanapiBHa 4-3a

5. Camnabaii Bikropist MukonaiBHa 5-3a

6. I'epacumenko AnrtoniHa [TiBHA 6-3a

7. Kupxo Brnanucnas Bacusosia 7—-3a

8. Hikonenko Asua [1aBniBHa 8-3a

9. [MaBnuk [TaBno AnarosiiioBuY 9-3a

10.  Marpocosa €srenis OnexkcanapiBHa 10 - BincyTHA

11. Iwukyna ['mi6 MuxaitnoBud 11 —3a

12.  Illepyenko Poman AHaromiiioBu4 12 -3a

13.  Camxaposcekuii ['ennaniii Mukonaiiopuy 13 - 3a

14.  Kononosa Tersna OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losrans [aHa /IMuTpiBHA 15 — He ronocyBana

16. Kononos Jlenuc BonomumupoBra 16 - 3a

17. €Bnak Jlronmuia [BaniBHA 17 - 3a

18.  Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19.  Koaub Bacunb FOxumoBn4 20 -3a

20. JHeitrexo Bomogmmup MakcuMoBUY 21-3a

21.  UleBuenko ['puropiit AraTomiioBud 22 -3a

22.  Jlarona Jlronmuna BacuniBHa 23-3a

23.  Jlaroga Mukona IBaHOBHY 24 -3a

24.  Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa Komicisa:
€Bnak JI.1.
I'epacumenko A.L




24.8.7. rp. Kononenko B.O, m./Ininpo, By.1. I'enepana 3axapuenko,4/45.

3a— 22 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 1
PIINEHHA TPUVHSTE

1. Kononenko JIronmmna MukonaiBHa 1-3a

2. Memnsauk Cepriit [ropoBru 2-3a

3. Bepesnsax CraniciaB Bikroposuy 3—-3a

4, Kpapuenko Onbra OnexcanapiBHa 4 -3a

5. Camnabaii Bikropist MukonaiBHa 5-3a

6. I'epacumenko AnrtoniHa [itiBHA 6-3a

7. Kupxo Brnanucnas Bacusosia 7—-3a

8. Hikonenko Asua [1aBniBHa 8-3a

9. [MaBnuk [TaBno AnarosiiioBu4 9-3a

10.  Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - BizcyTHA

11. Iwukyna ['mi6 MuxaitnoBud 11 —3a

12.  Illepyenko Poman AHaromiiioBu4 12 -3a

13.  Camxaposcwkuii ['ennaniii Mukonaiiopuy 13 - 3a

14.  Kononosa TersHa OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losrans [aHa /IMuTpiBHA 15 — e ronocyBana

16. Kononos Jlenuc BonomumupoBra 16 - 3a

17. €Bnak Jlronmuia [BaniBHA 17 - 3a

18.  Heseceuna Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19.  Kogaub Bacunb FOxumoBn4 20 -3a

20. JHeitrexo Bomogmmup MakcuMoBHY 21-3a

21.  Uleruenxo ['puropiit AraTomiioBrd 22 -3a

22. Jlaroma Jlrommuita Bacwtisaa 23-3a

23.  Jlaroga Mukona IBaHOBHY 24 -3a

24.  Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa Komicisa:
€Bnak JI.1.
I'epacumenko A.L




24.9. Tlpo 3aTBepAKeHHSI MPOEKTY 3eMJIeyCTPOI0 II0A0 BiABeJeHHH 3eMeJIbHOI ALIAHKH Y
BJIACHICTH J1J151 OYJAIBHUITBA iHAMBITYaJbHOI0 rapaky.
24.9.1. rp. Waiitop B. /1., cmT CnoboxkaHchke, Byl. 8 Mapra, 25k.

3a— 21 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 1 He ronocysamu — 1
PIINEHHS IPUMUHSTE

1. Kononenko JIronmuina MuxonaiBHa 1-3a

2. Menbauk Cepriit Iroposuu 2-3a

3. Bepesnsik Cranicias BikropoBuu 3-3a

4, Kpasuenko Onpra OnexcannpiBaa 4-3a

5. Canabait Bixropis MuxonaiBHa 5-3a

6. I'epacumenko AHToHiHa litiBHa 6-3a

7. Kupxo Brnanucnas Bacunsouy 7—3a

8. Hikonernko Anna [1aBmiBHa 8-3a

9. [MaBnuk [1aBmo AHaromifioBUY 9-3a

10.  Martpocosa €Brenis OnexcaHpiBHA 10 - BigcyTHA

11.  Hlwukyna ['71i6 MuxaiiioBuy 11 —3a

12. leBuenko Poman AHatomiiioBrY 12 -3a

13.  CamxapoBcokuii [eHHamiit MuxonaiioBna 13 - yrpumaBcs

14.  Kononosa TersHa OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losraus IHHa JIMuTpiBHA 15 — He ronocyBana

16.  Kononos Jlenuc Bojoaumuposuy 16 -3a

17.  €snak Jlronmuna [BaHiBHA 17 -3a

18.  Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 - 3a

19.  Kosams Bacwmms FOxumoBra 20 -3a

20.  Jeiinexko Bonomumup MakcuMoBHuY 21 -3a

21.  IleByenko I'puropiit AnaromniitoBruy 22 -3a

22.  Jlarona Jlronmuna BacuniBHa 23-3a

23. Jlaroma Muxoma IBaHoBHY 24 -3a

24.  Pubanxo Mupocnasa [TerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa KoMmicis:
€snak JI.I
I'epacumenxko A.l




24.10. Ilpo BWJIy4YeHHsI 3eMeJbHHUX ALIAHOK 3 opeHAHoro kopucryBanHs TOB «MBK
Ykpaina-Kanaga» Ta BHeCeHHs 3MiH /10 I0TOBOPY OPEeHIH 3eMJIi

24.10.1 3emenbHi UIAHKH 111 3a0e3MeUeHHs TOTped ydacHuKiB 6oioBux aiit ATO (30 miT)
24.10.2 3emMenbHI AUISTHKY Ha SIKAX PO3TalloBaHl 00’€KTH HEPYXOMOI'O0 MaifHa MpaBO BIACHOCTI Ha
K1 3apeecTpoBaHi 3a iHmmMMU ocodamu (Byn. KuiBcbka, 50, Byn. XapkiBcbka, 4)

24.10.3. 3eMenpHa AUTSTHKA Ha SKiHA 3HAXOAUTHCS BOJHHUM 00’ €KT (KOMILIEKC 03€p)

3a— 22 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 1
PIINEHHA TPUVHSTE

1. Kononenko JIronmuna MukonaiBHa 1-3a

2. Memnsauk Cepriit [ropoBuy 2-3a

3. Bepesnsak Cranicnas BikropoBud 3-3a

4, Kpasuenko Ounbra OsnexcanapiBHa 4-3a

5. Camnabaii Bikropist MukonaiBHa 5-3a

6. I'epacumenko AnrtoniHa [TiBHA 6-3a

7. Kupxo Brnanucnas Bacusosia 7—-3a

8. Hikonenko Asua [1aBniBHa 8-3a

9. [MaBnuk [TaBno AnarosiiioBuY 9-3a

10.  Marpocosa €srenis OnexcanapiBHa 10 - BincyTHs

11. Iwukyna ['mi6 MuxaitnoBud 11 —3a

12.  Illepyenko Poman AHaromiiioBu4 12 -3a

13.  Camxaposcekuii ['ennaniii Mukonaiiopuy 13 - 3a

14.  Kononosa Tersna OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losrans [aHa /IMuTpiBHA 15 — He ronocyBana

16. Kononos Jlenuc BonomumupoBra 16 - 3a

17. €Bnak Jlronmuia [BaniBHA 17 - 3a

18.  Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19.  Koaub Bacunb FOxumoBn4 20 -3a

20. JHeitrexo Bomogmvup MakcuMoBIY 21-3a

21.  UleBuenxo ['puropiii AHaTONIHOBIY 22 -3a

22.  Jlarona Jlronmuna BacuniBHa 23 -3a

23.  Jlaroga Mukona IBaHOBHY 24 -3a

24.  Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa Komicisa:
€Bnak JI.1.
I'epacumenko A.L




24.11. IIpo BHeceHHs 3MiH 10 pimenHs FOBineiinoi ceauniHoi pagu 45 cecii 6 cKJINMKAHHA
Ne 1844-45/6 Bin 17.09.2015 poxky «IIpo 3aTrBepaxenns I'enepajabHoro miany cei. FOBiieiine
JlHinponeTpoBcbKoOro paiiony /JIHinponerpoBcbkoi o0acT»

3a—
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21 [Tpotu — 0

Yrpumanuces — 1

PIIIEHHA IPUVHSATE

Kononenko Jlrommuna MukomnaiBHa
Menbnuk Cepriit IropoBuu
Bepesnsik Cranicias BikropoBuu
Kpasuenko Onpra OnexcannpiBaa
Canabait Bixropis MuxonaiBHa
I'epacumenko AHToHIHA [tiBHA
XKupko Bnaaucnas BacunboBuy
Hikonernko Anna [1aBmiBHa

[MaBnuk [1aBmo AHaromifioBUY
Marpocosa €srenis OnekcaHapiBHa
Hlukyna ['mi6 Muxaitnosuu
[leBueHko Poman AnatoniioBuy
CamxapoBcbkuii ['eHHani#t MukonaioBmd
Kononoga TetsiHa OnexciiBHa
JoBranp [HHa JIMuTpiBHA

Kononos /lennc Bomogumuposuy
€Bnak Jlronmuia [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa
Kosanp Bacune FOxumoBuy
Hetinexo Bononumup MakcuMoBuy
leBuenko I'puropiii AnaromniitoBry
Jlarona Jlronmuia BacuiiHa
Jlaroga Muxona IBanoBuu

Pubanko Mupocnasa [leTpiBHa

1-3a

2-3a

3-—3a

4-3a

5—-3a

6-3a

7—3a

8-3a

9-3a

10 - BigcyTHA
11 —3a

12 - yrpumaBcs
13-3a

14 -3a

15 — He ronocyBana
16 -3a

17 -3a

19 -3a
20-3a

21 -3a

22 -3a
23-3a

24 -3a

26 -3a

JliynjabHa KoMicisa:

CBmaxk JI.1.

I'epacumenxko A.l

He ronmocyBanu — 1




24.12. IIpo HagaHHS 3roIM HA CyOOpeH1y 3eMeIbHUX IIISIHOK, 110 Nepe0yBalTh B OPEHAHOMY
kopucryBanli TOB «MBK Ykpaina-Kanana»

3a— 20 [Tpotu — 0 YTpumanucs — 2 He ronocyBamu — 1
PIINEHHA TPUVHSTE

1. Kononenko JIronmmna MukonaiBHa 1-3a

2. Memnsauk Cepriit [ropoBru 2-3a

3. Bepesnsax CraniciaB Bikroposuy 3—-3a

4, Kpapuenko Onbra OnexcanapiBHa 4 -3a

5. Camnabaii Bikropist MukonaiBHa 5-3a

6. I'epacumenko AnrtoniHa [itiBHA 6-3a

7. Kupko Bnaagucnas Bacunbosuy 7 — yTpuMaBcs

8. Hikonenko Asua [1aBniBHa 8-3a

9. [MaBnuk [TaBno AnarosiiioBu4 9-3a

10.  Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - BizcyTHA

11. Iwukyna ['mi6 MuxaitnoBud 11 —3a

12.  Illepyenko Poman AHaromiiioBu4 12 -3a

13.  Camxaposcbkuii ['eHHaniii MukonaiioBuy 13 - yrpumascs

14.  Kononosa TersHa OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losrans [aHa /IMuTpiBHA 15 — e ronocyBana

16. Kononos Jlenuc BonomumupoBra 16 - 3a

17. €Bnak Jlronmuia [BaniBHA 17 - 3a

18.  Heseceuna Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19.  Kogaub Bacunb FOxumoBn4 20 -3a

20. JHeitrexo Bomogmmup MakcuMoBHY 21-3a

21.  Uleruenxo ['puropiit AraTomiioBrd 22 -3a

22. Jlaroma Jlrommuita Bacwtisaa 23-3a

23.  Jlaroga Mukona IBaHOBHY 24 -3a

24.  Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa Komicisa:

€Bnak JI.1.

I'epacumenko A.L




24.13. Ilpo HajxaHHSl NOTOJIKEHHS] HAa PO3MillleHHS TPyNd THMYACOBUX CIOPYHd AJIA
NPOBA/KEHHS MiANPUEMHHUIBKOI TisIbHOCTI

13.1 ®OII lleBuenko P.A., cut CioboxkaHcbke, ByiL.8 Mapra

PINNIEHHS HE IPUUHATO INTAHHS 3HSATO 3 YEPTH
JIEHHOI (3a npono3suiiero ro1oBu komicii 3 nuTaHmb
MicTOOYyBaHHS, OYyIiBHUIITBA, 3¢MeJbHHUX Bi/JTHOCHH TA
OXOPOHHM HABKOJIHIIHLOI0O NPHPOIHOIO cepe0oBHINA)



24.14. IIpo HagaHHSI 3r0/IM HA BCTAHOBJIEHHS Me:K 3eMeJIbHOI TiJIsTHKH
24.14.1. rp.Jlicusx B.IL., c.Crenose, Byn.Mupy, 41.

3a— 22 IIpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysamu — 1
PIINEHHS IPUMUHSTE

1. Kononenko JIronmuina MuxonaiBHa 1-3a

2. Menbauk Cepriit Iroposuu 2-3a

3. Bepesnsik Cranicias BikropoBuu 3-3a

4, Kpasuenko Onpra OnexcannpiBaa 4-3a

5. Canabait Bixropis MuxonaiBHa 5-3a

6. I'epacumenko AHToHiHa litiBHa 6-3a

7. Kupxo Brnanucnas Bacunsouy 7—3a

8. Hikonernko Anna [1aBmiBHa 8-3a

9. [MaBnuk [1aBmo AHaromifioBUY 9-3a

10.  Martpocosa €Brenis OnexcaHpiBHA 10 - BigcyTHA

11.  Hlwukyna ['71i6 MuxaiiioBuy 11 —3a

12. leBuenko Poman AHatomiiioBrY 12 -3a

13. CamxapoBcekuii [eHHaniit Mukomaiioprmy 13 - 3a

14.  Kononosa TersHa OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losraus IHHa JIMuTpiBHA 15 — He ronocyBana

16.  Kononos Jlenuc Bojoaumuposuy 16 -3a

17.  €snak Jlronmuna [BaHiBHA 17 -3a

18.  Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 - 3a

19.  Kosams Bacwmms FOxumoBra 20 -3a

20.  Jeiinexko Bonomumup MakcumoBrY 21 -3a

21.  IleByenko I'puropiit AnaromniitoBruy 22 -3a

22.  Jlarona Jlronmuna BacuniBHa 23 -3a

23. Jlaroma Muxoma IBanoBHY 24 -3a

24.  Pubanxo Mupocnasa [TerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa KoMmicis:
€snak JI.I
I'epacumenxko A.l




24.15. Ilpo HaxaHHs [03BOJY Ha PO3POOKY MPOEKTY 3eMJIeyCTPOI IN0A0 BiaBeleHHS
3eMeJIbHOI JUIIHKM B MNOCTiilHe KOPUCTYBAHHS JJs OyaiBHMITBA i 00CIyroByBaHHS
KYJbTOBHUX Ta iHIIKUX CIIOPY/A OPieHTOBHOI miomero 0,4 ra

24.15.1. VYkpainceka mpaBociaBHa IiepkBa «AHTOHIS 1 Deomocis KueBo-Ileuepchbkux» - cMT
Cnoboxancebke, By Termuna, 40

3a— 22 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysainu — 1
PIIIEHHSI IPUMHSITE

1. Kononenko JIronmuina MuxonaiBHa 1-3a

2. Menbhuk Cepriit IropoBuu 2-3a

3. bepesnsik CranicnaB BikropoBuy 3—3a

4, Kpasuenko Onpra OnexcannpiBaa 4-3a

5. Canabait Bixropis MuxonaiBHa 5-3a

6. I'epacumenko AHToHiHa litiBHA 6-3a

7. Kupxo Brnanucnas Bacunsouy 7—3a

8. Hikonenko Anna [1aBmiBHa 8-3a

9. [MaBnuk [1aBmo AHartomifioBUY 9-3a

10.  Martpocosa €Brenis OnexcaHpiBHA 10 - BigcyTHA

11.  Hlwukyna ['71i6 MuxaiiiaoBuy 11 —3a

12. lleBuenko Poman AnatomiiioBiY 12 -3a

13. CamxapoBcekuii [eHnaniit Mukomarioprmy 13 - 3a

14.  Kononosa TersHa OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losraus Iuna JIMuTpiBHA 15 — He ronocyBana

16.  Kononos Jlenuc Bojoaumuposuy 16 -3a

17.  €snak Jlronmuna [BaHiBHA 17 -3a

18.  Hesecena Jlapuca AHaromiiBHa 19 - 3a

19.  Kosams Bacwmms FOxumoBrny 20 -3a

20.  Jeiinexko Bonomumup MakcuMoBHY 21 -3a

21.  IleByenko I'puropiit AnaromniitoBruy 22 -3a

22. Jlaroma Jlrommuita Bacrtisaa 23-3a

23. Jlaroma Muxosa IBanoBHY 24 -3a

24.  Pubanxo Mupocnasa [lerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa KoMicis:
€snak JI.I
I'epacumenxko A.l




24.16.11po HagaHHs 3roAU HA MO 3eMeJIbHOI TUIsTHKH MJIomer 63,1280 ra, ska nepedyBae B
openanomy kopucryBandi TOB «MBK «Ykpaina-Kanaga»

PIHNEHHSA HE HPHFI}-IS[TO IIUTAHHA 3HATO 3 UYEPT'U
JAEHHOI (He HaOpaJio YMHHOCTI)



24.17. TIpo nepenavy 3eMeJIbHOI IUISIHKH Yy BJIACHICTH 1Jis1 OyIiBHHUTBA i 00CIyroByBaHHS
JKMJIOT0 OYIMHKY, FOCIOAAPChbKUX OyaiBeib i ciopya (mpucagudHa TiJIsiHKA)

24.17.1. rp. ConomoBuuk T.I1., cmt CrobokaHcbke, By1. XapKiBChKa, 34

24.17.2 rp.Tapaxan H.C., cmT Crio6okaHChKe, ByJI. XapKiBChKa, 4

24.17.3. rp.€dpemos B.B., cmt Cinoboxanceke, Bya. Kuiscbka, 50

3a— 22 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysainu — 1
PIIIEHHSI IPUMHSITE

1. Kononenko JIronmuia MuxkonaiBHa 1-3a

2. Menbhuk Cepriit IropoBuu 2-3a

3. bepesnsik CranicnaB BikropoBuy 3—3a

4, Kpasuenko Onpra OnexcannpiBaa 4-3a

5. Canabait Bixropis MuxonaiBHa 5-3a

6. I'epacumenko AHtoHiHa litiBHa 6-3a

7. Kupxo Brnanucnas Bacunsouy 7—3a

8. Hikonenko Anna [1aBmiBHa 8-3a

9. [MaBnuk [1aBmo AHartomifioBUY 9-3a

10.  Martpocosa €Brenis OnexcaHpiBHA 10 - BigcyTHA

11.  Hlwukyna ['71i6 MuxaiiiaoBuy 11 —3a

12.  leBuenko Poman AHaromniiioBry 12 -3a

13. CamxapoBcekuii [eHnaniit Mukomarioprmy 13 - 3a

14.  Kononosa TersHa OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losraus Iuna JIMuTpiBHA 15 — He ronocyBana

16.  Kononos Jlenuc Bojoaumuposuy 16 -3a

17.  €snak Jlronmuna [BaHiBHA 17 -3a

18.  Hesecena Jlapuca AHaromiiBHa 19 - 3a

19.  Koams Bacwmms FOxumoBra 20 -3a

20.  Jeiinexko Bonomumup MakcuMoBHY 21 -3a

21.  IleByenko I'puropiit AnaromniitoBruy 22 -3a

22. Jlaroma Jlrommuita Bacrtisaa 23-3a

23. Jlaroma Muxosa IBanoBHY 24 -3a

24.  Pubanxo Mupocnasa [lerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa KoMmicis:
€snak JI.I
I'epacumenxko A.l




24.18. Ilpo HamxaHHA [03BOJIy Ha PpoO3po0KY MPOEKTY 3eMJeyCTPOI IN0A0 BiaBelIeHHS
3eMeJIbHOI JIJISIHKH 3i 3MiHOIW 1i HIBLOBOr0 NPHU3HAYEHHSl i3 «IJIsl ONTOBOI TOPTiBJi Ha
CKJIAJICBKOI0 TOCMOAAPCTBA» Ha «IJISl PO3MillleHHS Ta eKcIulyaTamii OyaiBeab i cmopya
aBTOMOOIJILHOIO TPAHCIOPTY Ta A0PO0KHLOr0 rocnoxapcrea» @OII Jlorsunenko JL.I.

3a— 20 [Tpotu — 0 YTpumanucs — 2 He ronocysanu — 1
PIINEHHS IPUMUHSTE

1. Kononenko JIronmmna MukonaiBHa 1-3a

2. Memnsauk Cepriit [roposru 2-3a

3. bepesnsik CranicnaB BikropoBuy 3—3a

4. Kpapuenko Onbra OnekcanapiBHa 4 - yrpumanach

5. Canabait Bixropis MuxonaiBHa 5-3a

6. I'epacumenko AnTtoniHa [iTiBHA 6-3a

7. Kupxo Brnanucnas Bacunsouy 7—3a

8. Hikonenko Asua [1aBniBHa 8-3a

9. [MaBnuk [TaBno AnarosiiioBuY 9-3a

10.  Martpocosa €Brenis OnexcaHpiBHA 10 - BigcyTHA

11. Iwukyna ['mi6 MuxaitnoBud 11 —3a

12.  Illeyenko Poman AHarosiiioBUY 12 - yrpumagcs

13.  Camxaposcwkuii I'ennaniii Mukonaiiopuy 13 - 3a

14.  Kononosa TersHa OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losrans [aHa /IMuTpiBHA 15 — He ronocyBana

16. Kononog Jlenuc BonomumupoBra 16 - 3a

17.  €snak Jlronmuna [BaHiBHA 17 -3a

18.  Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19.  Koams Bacwmms FOxumoBra 20 -3a

20. JHeitrexo Bomogmmup MakcuMoBUY 21-3a

21.  IleByenko I'puropiit AnaromniitoBruy 22 -3a

22.  Jlarona Jlronmuna BacuiBHa 23-3a

23.  Jlaroga Mukona IBaHOBHY 24 -3a

24.  Pubanxo Mupocnasa [lerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa Komicisa:

€nax JL.I
I'epacumenko A.L




24.19. Ilpo po3risig aenyrarcbkoro 3sepHenns Iuxkyan I'.M.

3a—
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20 [Tpotn — 1

Yrpumanucs — 1

PIIIEHHA IPUVHATE

Kononenko JIronmmna MuxkonaiBHa
Menbauk Cepriit IropoBuu
Bepesnsik Cranicnas BikropoBuu
Kpapuenko Onbra OnexcanapiBHa
Canabait Bixropis MuxonaisHa
I'epacumenko AnrtoniHa [tiBHA
XKupko Brnaaucnas BacunboBuy
Hikonenko Asna [TaBniBHa

[MaBnuk [1aBmo AHartomiifioBUY
Marpocosa €Brenis OnekcaHapiBHA
Mukyma ['mi6 MuxainoBua
[leBueHko Poman AnatonifioBuy
CamxapoBcbkuil ['eHHaniin MukosgaiioBuy
Kononoga TetsiHa OnexciiBHa
Jograns [naa JIMuTpiBHA

Kononos [lenuc Bomogumuposuy
€Bnak Jlroamuia [BaniBHa
Hesecena Jlapuca AnatomiiBHa
Kosanp Bacunps FOxumoBuy
Hetinexo Bononumup MakcumoBuu
leBuenko I'puropiii AnaromniitoBry
Jlarona Jlronmuina BacuiHa
Jlarona Muxoia IBanoBUY

Pubanko Mupocnasa [leTpiBHa

1-3a

2-3a

3-—3a

4 - mpotn
5—-3a

6 -3a

7—3a

8-3a

9-3a

10 - BigcyTHA
11 —3a

12 -3a
13-3a

14 -3a

15 — He ronocysana
16 -3a

17 -3a

19 -3a
20-3a
21-3a

22 -3a

23 - yrpuMaiach
24 -3a

26 -3a

JliynjabHa Komicisa:

€nax JL.I
I'epacumenko A.L

He romocyBamu — 1




25. Pizue.
25.1. 1lloq0 BHUKOPHMCTAHHS 3aXMIIEHUX e€JEKTPOHHUX aapec aenyratamu Cl1000:KaHCHKOI
CeJIMIIHOL pajau.

Indopmaniss npudHATA 10 BigoMa



25.2. IIpo npunuHeHHsI MOBHOBaKeHb AenyTara 18 okpyry I'peuanoro €.1.

3a— 22 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 1
PIINEHHA TPUVHSTE

1. Kononenko JIronmmna MukonaiBHa 1-3a

2. Memnsauk Cepriit [roposru 2-3a

3. Bepesnsik Cranicias BikropoBuu 3-3a

4, Kpapuenko Onbra OnexcanapiBHa 4 -3a

5. Camnabaii Bikropist MukonaiBHa 5-3a

6. I'epacumenko AnrtoniHa [iTiBHA 6-3a

7. ’Kupxo Brnanucnas Bacusosia 7—-3a

8. Hikonenko Asua [1aBniBHa 8-3a

9. [MaBnuk [TaBno AnarosiiioBuY 9-3a

10.  Marpocosa €Brenis OnexcaHapiBHA 10 - BigcyTHA

11. Ilwukyna ['mi6 MuxaitnoBud 11 —3a

12.  Illepuyenko Poman AHaromiiioBU4 12 -3a

13.  Camxaposcwkuii ['ennaniii Mukonaiiopuy 13 - 3a

14.  Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losrans Iana /IMuTpiBHA 15 — He ronocyBana

16. Kononos Jlenuc BonomumupoBra 16 - 3a

17.  €Bnak Jlronmuna [BaHiBHA 17 -3a

18.  Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19.  Koaub Bacuinb FOxumoBn4 20 -3a

20. JHeitrexo Bomogmvup MakcuMoBId 21-3a

21.  UleBuenxo ['puropiit AraTomiioBud 22 -3a

22.  Jlarona Jlronmuina BacuiBHa 23-3a

23.  Jlaroga Mukona IBaHOBHY 24 -3a

24.  Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa Komicisa:
€Bnak JI.1.
I'epacumenko A.L
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25.3. IIpo BHeceHHs1 3MiH 10 pimenns 18 cecii 7 ckiaukanus Bix 13.04.2017 poky Ne 781 «IIpo

BHeCEeHHsI 3MiH g0 pimenHs 13 cecii 7 ckiaukanus Bix 11.08.2016 Ne 381 «IIpo BHeceHHs1 3MiH
y pimrennst 1 cecii 7 ckaukanns Big 05.11.2015 p. Ne 6 «IIpo 3aTBepi:KeHHs NMOCTIHHUX

KoMiciiy.

20 [Tpotu — 0

YTpumanuce — 2

PIIIEHHS IPUAHSTE

Kononenko JIronmmna MukonaiBHa
Memnsauk Cepriit [ropoBru
Bepesnsax CraniciaB Bikroposuy
Kpasuenko Ounbra OsnexcanapiBHa
Camnabaii Bikropist MukonaiBHa
I'epacumenko ArTtoniHa [TiBHA
Kupko Bnaagucnas Bacunbosuy
Hikonenko Anna ITaBiniBHa

[TaBauk ITaBno AHaToMHOBHY
Marpocosa €srenist OnexcanapiBHa
Mukyma I'mi6 MuxaitnoBua
[lleBuenko Poman AHaTomiioBu4
CamxapoBcbkuil ['ennaniit MukonaiioBuy
Kononosa Tersna OnekciiBHa
Josraup IHHa JIMuTpiBHA

Kononos Jlennc Bononumuposuy
€Bnak Jlronmuia [BaniBHA
Hesecena Jlapuca AnatomiiBHa
Kosans Bacuis FOxumoBuu
Hetinexo Bononumup MakcumoBuu
[eBuenko ['puropiit AHaToMIHOBIY
Jlaroma Jlrommuita Bacrtisaa
Jlaroma Muxkosa IBanoBu4

Pubanko Mupocnaga [lerpiBaa

1-3a

2-3a

3-3a

4 - ytpumanach
5—-3a

6 -3a

7—3a

8-3a

9-3a

10 - BizcyTHA
11 —3a

12 -3a

13-3a

14 -3a

15 — He ronocyBana
16 - 3a

17 - 3a

19 -3a

20 - yrpumagcst
21-3a

22 -3a

23-3a

24 -3a

26 -3a

JliynjabHa Komicisa:

€Bnak JI.1.

I'epacumenko A.L

He ronmocyBanu — 1




25.4.TIpo 3aTBepa:keHHss Yroaum mpo B3aemodilo Mik CJl000:KaHCHKOIO  CEJHMIIHOI0
TepUTOPiaTbHOK I'POMAI0I0, YIPABJIIHHAM COLiaJILHOIO 3aXMCTY HaceJeHHsl /[{HinpoBcbKol
paiionHoi Aep:xkaBHoi agMiHicTpanii Ta K3 «Muitocepasi Cn1o005kaHChKOI CeIMIHOL paan» B
ctepi HagaHHA MOCAYT i3 cONiaIBLHOI MIATPUMKH HACEJICHHSI.

3a— 22 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysainu — 1
PILLIEHHSI IPUNHSITE

1. Kononenko JIronmmna MukonaiBHa 1-3a

2. Memnsauk Cepriit [ropoBru 2-3a

3. Bepesnsax CraniciaB Bikroposuy 3—-3a

4, Kpasuenko Oubra OsnekcanapiBHa 4-3a

5. Camnabaii Bikropist MukonaiBHa 5-3a

6. I'epacumenko ArTtoniHa [TiBHA 6-3a

7. Kupxo Brnanucnas Bacusosia 7—-3a

8. Hikonenko Ama [TaBiiBHa 8-3a

9. [Marnuk [TaBmo AHarosifioBUY 9-3a

10.  Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - BizcyTHA

11. Iwukyna ['mi6 MuxaitnoBud 11 —3a

12.  IlleBuenko Poman AHaronidoBUY 12 -3a

13.  Camxaposcwkuii ['eHHaziit Mukonaiiopuuy 13 - 3a

14.  Kononosa Tersna OnekciiBHa 14 -3a

15.  Jlosraus Iuna JIMuTpiBHa 15 — He ronocyBana

16. Kononog Jlenuc BonomumupoBra 16 - 3a

17. €Bnak Jlronmuia [BaniBHA 17 - 3a

18.  Heseceuna Jlapuca AnaroniiBHa 19 -3a

19.  Kogams Bacuibs FOxumoBuy 20 -3a

20. JHeitrexo Bomogmvup MakcuMoBrY 21-3a

21.  UleBuenko ['puropiit AraTomiioBud 22 -3a

22. Jlaroma Jlrommuita Bacrtisaa 23-3a

23.  Jlaroma Mukosna IBanoBrY 24 -3a

24.  Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa Komicisa:
€Bnak JI.1.
I'epacumenko A.L




25.5. IIpo 3aTBepakeHHs YToau Nmpo B3aemonio Mizk Ciy:koor y cnpapax giteit Ci1000:KaHChbKOT
ceanHoi pagu ta Cay:xoor0 y cnpaBax airei [APJIA.

3a— 22 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 1
PIIEHHS IPUMHSTE

1. Kononeunko JIronmuiia MuxkosaisHa 1-3a

2. Menbauk Cepriit Iroposuu 2-3a

3. Bepesnsik Cranicias BikropoBuu 3-3a

4, Kpasuenko Onpra OnexcannpiBaa 4-3a

5. Canabait Bixropis MuxonaiBHa 5-3a

6. I'epacumenko AnrtoniHa [iTiBHA 6-3a

7. Kupxo Bnanucnas Bacunsouy 7—3a

8. Hikonenko Asua [1aBniBHa 8-3a

9. [MaBnuk [1aBmo AHartomifioBUY 9-3a

10.  Marpocosa €Brenis OnekcaHapiBHA 10 - BigcyTHA

11.  Hlukyna ['1i6 MuxaiiaoBuy 11 —3a

12. lleBuenko Poman AnaromniiioBry 12 -3a

13.  Camxaposcwkuii ['ennaniii Mukonaiiopuy 13 - 3a

14.  Kononosa TerssHa OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losrans Iana /IMuTpiBHA 15 — He ronocyBana

16.  Kononos Jlenuc Bonoaumuposuy 16 -3a

17.  €snak Jlronmuna [BaHiBHA 17 -3a

18.  Hesecena Jlapuca AHartomiiBHa 19 - 3a

19.  Kosams Bacwmms FOxumoBna 20 -3a

20. JHeitrexo Bomogmmup MakcuMoBIY 21-3a

21.  IleByenko I'puropiit AnaromniitoBry 22 -3a

22.  Jlarona Jlronmuna BacuiiBHa 23-3a

23. Jlaroma Muxosa IBanoBHY 24 -3a

24.  Pubanxo Mupocnasa [TerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa KoMmicis:
€snak JI.1
I'epacumenxko A.l




25.6.IIpo 3arBepakennsi IlosokeHHss mnpo cmiBgiHaHCyBaHHSA (I0JIbOBY Yy4YacTh) BJIACHHKIB
KBapTUP (KBapTHpPOHAaiiMa4iB) y KamiTaJbHOMY PeMOHTI (peKOHCTPYKUii, MoaepHi3ailii) Ta
NMOTOYHOMY PeMOHTI B 0araToKBapTHpPHHX JKHTJOBHX OyauHkax y Cio0oxkaHcbKii
ceJIMIIHIN TepuTOpianbHil rpomai.

PIINEHHS HE NPUMHATO MIUTAHHSA 3HATO 3
PO3IJIAY UEPTU JEHHOI



25.7. IIpo 3aTBepa:KeHHs1 YToau Ha cniBnpanio Mizk O0yXiBcbKoI0 ceJTMITHOI0 paxoio Ta LleHTpom
HaJAaHHs aaMiHicTpaTuBHUX NMOCayr Ca000KaHCHKOI CEJTUIITHOT paau.

3a— 22 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 1
PIIEHHS IPUMHSTE

1. Kononenko JIronmmna MuxkonaiBHa 1-3a

2. Menbauk Cepriit Iroposuu 2-3a

3. Bepesnsik Cranicias BikropoBuu 3-3a

4, Kpasuenko Onpra OnexcannpiBaa 4-3a

5. Canabait Bixropis MuxonaiBHa 5-3a

6. I'epacumenko AnrtoniHa [iTiBHA 6-3a

7. Kupxo Bnanucnas Bacunsouy 7—3a

8. Hikonenko Asua [1aBniBHa 8-3a

9. [MaBnuk [1aBmo AHartomifioBUY 9-3a

10.  Marpocosa €Brenis OnekcaHapiBHA 10 - BigcyTHA

11.  Hlwukyna ['1i6 MuxaiiiaoBuy 11-3a

12. lleBuenko Poman AnaromniiioBry 12 -3a

13.  Camxaposcwkuii ['ennaniii Mukonaiiopuy 13 - 3a

14.  Kononosa TersHa OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losrans Iana /IMuTpiBHA 15 — He ronocyBana

16.  Kononos Jlenuc Bonoaumuposuy 16 -3a

17.  €snak Jlronmuna [BaHiBHA 17 -3a

18.  Hesecena Jlapuca AHaromiiBHa 19-3a

19.  Kosams Bacwmms FOxumoBna 20 -3a

20. JHeitrexo Bomogmmup MakcuMoBIY 21-3a

21.  IleByenko I'puropiit AnaromniitoBry 22 -3a

22.  Jlarona Jlronmuina BacuiBHa 23-3a

23. Jlaroma Muxosa IBanoBHY 24 -3a

24.  Pubanxo Mupocnasa [TerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa KoMmicis:
€snak JI.I
I'epacumenxko A.l




25.8.IIpo mnoromxkeHHss iHopMamiliHMX KapTOK aaMiHicTpaTHBHHUX mociayr OO0OyxiBcbhbKoi
ceJuHoI pagu JAHinpoBcbkoro paiiony /[HimponeTpoBchKoOi 00J1acTi.

3a— 22 [Tpotu — 0 Yrpumanucs — 0 He ronocysainu — 1
PILUEHHS IPUMHSATE

1. Kononenko Jlrommuina MukomnaiBHa 1-3a

2. Menbauk Cepriit Iroposuu 2-3a

3. Bepesnsax CraniciaB Bikroposuy 3—-3a

4, Kpasuenko Onpra OnexcanapiBHa 4-3a

5. Camnabaii Bikropist MukonaiBHa 5-3a

6. I'epacumenko AHToHiHa litiBHa 6-3a

7. Kupxo Brnanucnas Bacunsouy 7—3a

8. Hikonenko Ama [TaBiiBHa 8-3a

9. ITaBnuk [TaBno AHaToNIIHOBUY 9-3a

10.  Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - BizcyTHA

11.  Hlwukyna ['1i6 MuxaiiiaoBuy 11 —3a

12.  IlleBuenko Poman AHaronidoBUY 12 -3a

13. CamxapoBceknii [eHnaniit Mukomaiioprmy 13 - 3a

14.  Kononona TetsHa OnekciiBHa 14 -3a

15.  [losraus [unHa JIMuTpiBHA 15 — He ronocyBana

16.  KononoB Jlenuc Bonoaumuposuy 16 -3a

17. €Bnak Jlronmuia [BaniBHA 17 - 3a

18.  Hesecena Jlapuca AHaromiiBHa 19 - 3a

19.  Kogams Bacuibs FOxumoBuy 20 -3a

20.  Jeiinexko Bonomumup MakcuMoBHY 21 -3a

21.  IleByenko I'puropiit AnaromniitoBry 22 -3a

22. Jlaroma Jlrommuita Bacrtisaa 23-3a

23. Jlaroma Muxosa IBanoBHY 24 -3a

24.  Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa 26 - 3a

JliynjabHa KoMmicis:
€snak JI.I
I'epacumenxko A.l




25.9.IIpo BHeceHHst 3MiH a0 pimeHHs 20 cecii 7 ckamkanns 27.07.2017 poxky Ne 905 IIpo
3aTBEPI/KEHHsS] JOr0OBOPY IpPO NaiioBy y4YacTb y CTBOPEHHi i PO3BHUTKY iHMeHepHO —
TPAaHCHOPTHOI Ta comiadbHOI iHQpacTpyKTypH HaceldeHOro myHKTY Cio00kaHCbKOI
ceammuoi paau 3 IlixnpuemcTeoMm 3 inozeMuumu inBectunisvu «KAMIK YKPATHA».

3a— 0 [Ipotu — 22 VYrpumanucs — 0 He ronocysamu — 1
PIIIEHHA ITPUVHSTE

1. Konounenko Jlrommuina MukonaiBHa 1 - mpotu

2. Menbauk Cepriit Iroposuu 2 - mpotu

3. Bepesnsak Cranicnas BikTropoBud 3 — mpotn

4, Kpasuenko Onpra OnexcannpiBaa 4 - mpotn

5. Camnabaii Bikropist MukonaiBHa 5 —npotu

6. I'epacumenko AHToHiHa litiBHA 6 - npotu

7. Kupxo Bnanucnas Bacunsouy 7 —mpoTH

8. Hikonernko Anna [1aBmiBHa 8 - mpotn

9. [MaBnuk [1aBmo AHartomifioBUY 9 - mpotn

10.  Marpocosa €srenis OnekcanapiBHa 10 - BizcyTHA

11.  Hlwukyna [71i6 MuxaiiiaoBuy 11 — npotu

12.  Illepyenko Poman AHartomifioBHd 12 - mpotu

13.  Camxapocokwuii [eHHanmit MuxonaiioBua 13 - mpotu

14.  Kononosa TersHa OnexciiBHa 14 - mpotn

15.  [losraus IHHa JIMuTpiBHA 15 — He ronocyBana

16.  Kononos [lenuc BonogumupoBuy 16 - nporu

17. €Bnak Jlronmuia [BaniBHA 17 - mpot

18.  Hesecena Jlapuca AnaroniiBHa 19 - mpoTm

19.  Kogsass Bacwibs FOxumoBuy 20 - npotu

20.  Jeiinexko Bonomumup MakcuMoBHY 21 - mpotun

21.  IleByenko I'puropiit AnaromniitoBruy 22 - potn

22. Jlaroma Jlrommuita Bacwtisaa 23 - mpotu

23. Jlaroma Muxoma IBaHoBHY 24 - npotun

24.  Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa 26 - poTH

JliynjabHa KoMicis:
€snak JI.I
I'epacumenxko A.l






